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Sukujen tarinat
Maija Saraste kirjoitti sukunsa unohduksiin 

jääneistä vaikuttajasisaruksista, 
Satu Saarinen taltioi mummonsa 

rohkaisevan elämäntarinan. Molemmat 
suosittelevat toistensa teoksia.  » 12–13   
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pääkirjoitus | Petri Satomaa  
Palstalla pääsevät ääneen Rauhan Tervehdyksen toimituksen, lehteä julkaisevan yhdistyksen sekä tilaajaseurakuntien edustajat

Vastarannan kiiski  | Erkki Kiiski

Emme luukuta vaan 
mahdollisuuksien 
mukaan hoidamme 
asian, vaikka se 
ei suoranaisesti 
kuuluisi omaan 
työnkuvaan. 

strategian painopiste: oululainen haluaa kuu-
lua seurakuntaan. Sitä seuraa kysymys, miten 
tämä visio ohjaa palveluamme. 

Palveluteesit vuodelle 2024: Tervehdimme, 
hymyilemme ja kohtaamme ystävällisesti. Koh-
taamme seurakuntayhteyttä vahvistavasti. Pal-
velemme yhden yhteydenoton periaatteella. 

Tuo kolmas teesi tarkoittaa, että emme luu-
kuta vaan mahdollisuuksien mukaan hoidam-
me asian, vaikka se ei suoranaisesti kuuluisi 
omaan työnkuvaan. Seurakuntalainen voi vie-
lä valita, haluaako hän hoitaa asian tulemalla 
virastoon, soittamalla vai käyttämällä sähköis-
tä asiointipalvelua. Seurakuntayhtymän ja seu-
rakuntien on varmistettava, että kaikki kolme 
reittiä ovat asiakasystävällisiä. 

Sähköistä palvelua on kehitetty niin, että ti-

Soittaessamme johonkin neuvontanume-
roon vastaaja kertoo nimensä ja kysyy sa-
man tien ”miten voin palvella”. Siihen on 

helppo sitten kertoa oma asiansa. Seurakunnan 
työntekijät voisivat ottaa tavaksi lisätä tuo ky-
symys puhelimeen vastatessaan. Olemmehan 
jokainen palveluammatissa. 

Seurakuntayhtymän sisälläkin palvellaan 
työtovereita. Yhtymän palveluyksiköt ovat ni-
mensä mukaisesti palvelemassa ja tukemassa 
seurakuntien toimintaa. Emme ole tulleet pal-
veltavaksi, vaan palvelemaan. 

Seurakunnat ovat toiminnan keskuksia. Mi-
ten seurakuntalaiset kokevat palvelun ja mi-
ten hyvin palvelu on saatavissa? Viime syk-
synä työstimme palveluteesejä ja ne on otettu 
käyttöön vuoden alusta. Lähtökohtana on yksi 

ihmisiä  | Elina Koivusalo

Amani etsii uusia jäseniä

Iloista ja rytmikästä, itä- ja eteläafrikkalaista hengellistä musiik-
kia esittävällä Amani-yhtyeellä on haku päällä. Amanin vetäjä 
Elina Koivusalo kertoo, että tällä hetkellä yhdeksänhenkiseen 
ryhmään mahtuu mukaan sekä nais- että mieslaulajia. Toiselle 

rumpalille, kitaristille ja miksaajallekin on tilaa. 
Amani koostuu laulajista ja bändistä, jossa instrumentteina ovat 

kitara, basso, rummut sekä perkussiosoittimet. Pianoa, huilua, ka-
limbaa ja viulua kuullaan osassa kappaleita. Biisejä esitetään osin 
suomeksi, mutta myös muun muassa swahilin ja xhosan kielillä.

– Laulujen rytmit pääsevät yleensä parhaiten oikeuksiinsa al-
kuperäiskielillä, ja swahili kääntyy suomalaisen suussa yllättävän 
helposti.  

Yhtye treenaa tiistaisin Lämsänjärven seurakuntakodin vintillä 
Hiiihtomajantiellä kello 18–20.

Amanin tavoitteena on kerätä varoja Suomen Lähetysseuran 
työhön Tansaniassa ja tuoda kuulijoille iloa musiikin avulla. Koi-
vusalo kertoo, että yhtyeen toimintaan voi tulla tutustumaan ma-
talalla kynnyksellä.

– Esimerkiksi nuotinlukutaito ei ole täysin välttämätöntä. Toi-
veena on kuitenkin vahva laulutaito, esimerkiksi niin, että laula-
ja pärjää stemmassaan yksinkin. Puhtaasti laulaminen on myös 
tärkeää.

Koivusalo kokosi hiljattain yhteen bändin WhasApp-ryhmäs-
sä kokemuksia siitä, mikä amanilaisuudessa on parasta. Vastauk-
sia tuli runsaasti.

– Esiin nousivat muun muassa musakaverit, rentous, iloisuus, 
hyvä meininki, rytmit, hengellisyys sekä mahdollisuus tuoda toi-
voa ihmisille musiikin kautta.

SAARA PASANEN
Amaniin voi ottaa yhteyttä sähköpostitse amaniheimo@gmail.com.

Tanja Iljina-Kokko

Miten voi palvella? 

lojen ja henkilöiden varaamisen voi tehdä myös 
netin kautta. Se ei tarkoita sitä, että palvelus-
ta poistuu kokonaan työntekijän kohtaaminen. 
Kun varaus näkyy työntekijän kalenterissa, hän 
ottaa yhteyttä ja sopii tapaamisen. Siitä alkaa 
varsinainen kohtaaminen ja palvelu. 

 
Kirjoittaja on Oulun yhteisen 

kirkkoneuvoston puheenjohtaja

<right> Elina Koivusalo (edessä oikealla) toivottaa uudet laulajat ja soittajat 
lämpimästi tervetulleeksi Amaniin. 

10 vuotta sitten  | Saattohoito keräyskohteena
Kotiin on hyvä kuolla (Rauhan Tervehdys 4/2014)

Vuosikymmen sitten Yhteisvastuukerä-
yksessä kerättiin rahaa saattohoidon 
kehittämiselle. Teemanumerossa 
haastateltiin muun muassa sai-
raanhoitaja Eija Alamartimoa 
(kuvassa), joka kertoi Ou-
lun kaupunginsairaalan A2-
osastolla toimivasta saatto-
hoitoringistä.

"Työpäivien jälkeen pääs-
sä voi olla melkoinen tunne-
mylläkkä.

– Itku voi tulla vaikka koto-
na saunan lauteilla. On kuitenkin 
ihana tehdä työtä, jolla on suuri mer-
kitys, syöpäsairaiden hoitoon erikoistunut 
Alamartimo kertoo. 

- -

Hoitokäynneillä asiakkaan kotona kanssakäy-
miselle on enemmän aikaa kuin osaston vilinässä. 

– Asiakkaihin kiintyy kotihoidossa 
ihan eri tavalla. Olemme siellä itse-

kin mukana omana itsenämme, 
emmekä voi piiloutua sinisen 

hoitajantakin taakse. 
- - 
Pelkästään hoitajien voi-

min ei voida tarjota mah-
dollisuutta kotona kuole-
miseen. 

– Kotisaattohoidon pe-
rusta on se, että omaiset ovat 

sitoutuneet ympärivuorokau-
tiseen läsnäoloon. 
- - 

Eletyn elämän läpikäynti yhdessä 
kuolevan kanssa on tietynlaista surutyötä. 

Omaisia rohkaistaan hoitokäynneillä puhumaan 
asioista. "
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Leikkuri osui heikoimpiin
 Päättäjiltä surullisia ratkaisuja, kommentoivat kehitysavun asiantuntijat 
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Oliko 
kiinnostava?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Kun hyvän elämän edellytyksiä 
heikennetään leikkauksien 
seurauksena hauraissa 
maissa, on todennäköistä, että 
maahanmuuttoliikenne lisääntyy.
Matti Laurila

Ulkoministeriön kehitysapua 
koskeva leikkausuutinen otet-
tiin viime viikolla tyrmisty-
neenä vastaan muun muassa 
Suomen Lähetysseurassa. Tä-

mä on tragedia, totesi järjestön toiminnan-
johtaja Pauliina Parhiala.

Kirkon Ulkomaanavun varatoiminnan-
johtaja Ikali Karvinen pitää hallituksen 
säästötoimia surullisina. Hän kysyy, miksi 
Suomi leikkaa tukea juuri niiltä mailta, jois-
sa kehitysyhteistyön ja avun tarve on suurta. 

Ulkoministeriön mukaan suurimmat 
säästöt tehdään maa- ja aluekohtaiseen ke-
hitysyhteistyöhön. Hallituskauden aikana 
lopetetaan Afganistanin, Kenian, Mosam-
bikin ja Myanmarin maaohjelmat. Kehitys-
avusta leikataan lähivuosien aikana lähes 
250 miljoonaa euroa.

Myös hiippakuntasihteeri Matti Laurila 
Oulun tuomiokapitulista kuvaa suureksi su-
ruksi säästöä heikoimmassa asemassa olevi-
en auttamistyöstä. 

Hallituksen ajattelussa
on ristiriitoja
Matti Laurila ihmettelee hallituksen sääs-
tösummia, koska samanaikaisesti pako-
laiskeskustelussa korostuu avun tärkeys 
ihmisten lähtömaissa ja heidän lähialueil-
laan.

– Kun hyvän elämän edellytyksiä heiken-
netään leikkauksien seurauksena haurais-
sa maissa, on todennäköistä, että maahan-
muuttoliikenne lisääntyy, hän sanoo.

Myös Kirkon Ulkomaanavusta tähden-

netään, etteivät leikkaukset ole ikäviä vain 
niille ihmisille, joihin ne kohdistuvat suo-
raan, vaan lopulta suomalaisille itselleen.

– Verkottuneessa maailmassa kohtaam-
me viiveellä kotiovellamme kaukaisiakin 
ongelmia, kuten pakolaisuus, jollemme rea-
goi niihin siellä missä ne aluksi esiintyvät, 
Ikali Karvonen sanoo.

Suomen Lähetysseuran toiminnanjohta-
jan Pauliina Parhialan mukaan on selvää, 
että leikkaukset muun muassa humanitaa-
riseen tukeen vaikeuttavat merkittävästi 
maailman heikoimmassa asemassa olevien 
ihmisten tilannetta.

Humanitaarisen avun varassa maailmal-
la elää vuoden 2024 alussa noin 300 miljoo-
naa ihmistä. 

Seurakunnat eivät saisi 
pienentää avustuksiaan
Kun valtio säästä kehitysavusta, Laurila pi-
tää esimerkiksi seurakuntien taloudellis-

ta tukea lähetysjärjestöille ja Kirkon Ulko-
maanavulle entistäkin tärkeämpänä.

– Hallituksen leikkauksien voi nähdä 
haastavan seurakunnat siihen, ett-
eivät ne ainakaan tulevaisuudes-
sa nipistä avustusvaroista, joil-
la tuetaan haavoittuvassa ase-
massa olevia. Suunnan avus-
tuksissa soisi olevan ylöspäin.

Laurila lisää kuitenkin, et-
tei julkisia kehitysyhteistyöva-
roja voida korvata kirkon, järjes-
töjen tai kansalaisten vapaaehtoisil-
la lahjoituksilla.

Laurila puhuu yhteisestä maailmasta ja 
yhteisestä vastuusta. Hänelle se tarkoittaa 
sitä, että kristittyjen tehtävä on rakastaa lä-

himmäisiään, vaikka he asuisivat maantie-
teellisesti kaukana olevissa maissa. 

Hiippakuntasihteeri vinkkaa elo–syys-
kuun vaihteessa Oulunsalossa jär-

jestettäviin lähetysjuhliin. Hiip-
pakunnallinen tapahtuma on 
hänen mukaansa oivallinen 
paikka pohtia myös kehitys-
apuun ja kirkon kansainväli-
seen vastuuseen liittyviä ky-

symyksiä. 
Päiville osallistuu neljä ulko-

maalaisvierasta, yksi heistä on Keni-
asta – maasta, johon Suomen tuoreet kehi-
tysapuleikkaukset kohdistuvat. 

RIITTA HIRVONEN

Kehitysapu saa kansalaisilta kannatusta 
•	 Ulkoministeriön vuonna 2023 teettämän mielipidekyselyn mukaan 63 prosenttia 

suomalaisista pitää kehitysyhteistyötä erittäin tai melko tärkeänä. Kansan mielestä paras 
peruste kehitysyhteistyölle on se, että siten Suomi voi vaikuttaa maailman vakauteen. 

•	 Suhtautuminen kehitysyhteistyöhön kuitenkin jakaa suomalaisia entistä enemmän.

•	 YK suosittaa, että ylemmän tulotason maat, joihin Suomikin kuuluu, käyttäisivät 
kehitysyhteistyöhön 0,7 prosenttia bruttokansantulostaan. Suomen kehitysyhteistyön 
budjetoidut määrärahat vuodelle 2023 olivat 1 177 miljoonaa euroa, joka vastaa 
arvioiden mukaan 0,42 % bruttokansantulosta.

•	 Noin 50 prosenttia suomalaisista toivoo, että kehitysyhteistyön määrärahoja lisättäisiin 
lähivuosien aikana.

Lähde: Ulkoministeriön kehitysyhteistyön mielipidemittaus 2023

<right> Suomen Lähetysseura tukee Myanmarissa rauhan- ja sovinnontyötä. Se on myös yhteistyökumppani maan paikallisille luterilaisille kirkoille, jotka vahvistavat syrjäisimmissä osissa asuvien ihmisten 
koulutusta ja toimeentuloa. 
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Joka seitsemäs maailman 
kristitty kokee vakavaa vai-
noa uskonsa vuoksi. 

Kansainvälinen Open 
Doors -järjestö julkaisee 

vuosittain listan 50 valtiosta, 
joissa kristityt kohtaavat voi-
makkainta vainoa. 

Tämänvuotisen vainorapor-
tin mukaan väkivaltaiset isla-
mistit ja itsevaltaiset hallinnot 
uhkaavat Afrikan kristittyjä. 

Myös vaaleihin valmistautu-
vassa Intiassa kristittyjen tilan-
ne on vaikea.

Raamatun omistaminen 
on rikos Pohjois-Koreassa
Vainoraportin ykköstilalla on 
Pohjois-Korea, missä kristityk-
si paljastuminen tarkoittaa käy-
tännössä kuolemantuomiota. 

Kristityt joko tapetaan tai vie-
dään poliittisina rikollisina työ-
leireille, joiden raskaista oloista 
harvat selviävät hengissä. Sama 
kohtalo odottaa myös paljastu-
neiden perheenjäseniä. 

Eri puolilla maata sijaitsevil-
la työleireillä arvioidaan olevan 

taaleja. Niihin voi kuulua omai-
suuden tuhoamista, sieppauk-
sia ja lunnasvaatimuksia, seksu-
aalista väkivaltaa ja tappamis-
ta. Kristityiltä riistetään heidän 
elinkeinonsa ja heidät ajetaan 
pois kodeistaan. 

Ulkomailta tuetut ääri-isla-
mistit hyödyntävät valtioiden 

epävakautta Nigerian li-
säksi esimerkiksi Bur-

kina Fasossa ja So-
maliassa. 

Malissa venä-
läiset Wagner-
palkkasotilasryh-
mät ovat syyllisty-

neet toistuviin jul-
muuksiin. 

Intiassa väkivalta 
lisääntynyt vaalien alla
Intiassa kristittyihin kohdistu-
va väkivalta on lisääntynyt voi-
makkaasti kevään parlamentti-
vaalien lähestyessä. 

Kristittyjen kuolonuhri-
en määrä yhdeksänkertaistui 
edellisestä raportointikaudesta. 
Myös hyökkäykset kirkkoihin ja 

kymmeniä tuhansia kristittyjä.
Joulukuussa 2020 säädetyn 

lain mukaan on vakava rikos ol-
la kristitty tai omistaa Raamat-
tu.

Nigeriassa surmataan 
eniten kristittyjä
Nigeriassa surmataan uskon-
sa vuoksi vuosittain enem-
män kristittyjä kuin 
muualla maailmassa 
yhteensä. 

Uskonsa vuok-
si tapetuista kristi-
tyistä neljä viides-
osaa sai surmansa 
Nigeriassa.

Nigeria sijaitsee ää-
ri-islamismin ja itsevaltais-
ten hallintojen leimaamalla alu-
eella. Alueen 26 valtiosta 15 on 
vainoraportissa kärkisijoilla.

Islamilaisten militanttien ja 
aseistettujen rikollisten muo-
dostama terroriuhka kohdistuu 
erityisesti maan muslimienem-
mistöisissä pohjoisosissa asuviin 
kristittyihin. 

Hyökkäykset ovat usein bru-

Vakavaa vainoa 50 maassa
Pohjois-Korea pysyi vainoraportin kärkimaana, mut    ta kristityt ovat yhä ahtaammalla 
myös Lähi-idässä ja Pohjois-Afrikassa

Muut mediat
Uskonnolliset ihmiset elävät muutaman vuoden 
keskimääräistä pidempään, havaitsi tutkimus Social 
Psychological and Personality Science -tiedelehdessä.

Osittain kyse voi olla uskon voimasta. Samalla tavalla kuin 
lume-lääkkeeseen uskovien terveydentila usein hieman kohenee, 
sama voi tapahtua, jos uskoo asioiden olevan Jumalan hallussa.

Myös uskonnon tarjoamilla yhteisöllisillä kokemuksilla voi 
olla myönteinen vaikutus terveyteen. Osittain uskonnollisten 
ihmisten pitkä ikä selittynee myös sillä, että he käyttävät 
tavallisesti normaalia vähemmän päihteitä.

Yleisesti vaikuttaa kuitenkin siltä, että hyväksi koettu 
elämä keskimäärin lisää terveyttä. Onnelliset ihmiset elävät 
pitempään, samoin ne, joilla on selvä tarkoitus elämälle.

Pitkän iän salaisuus / Pekka Vahvanen,  23.10.2023 hs.fi/tiede

KOLUMNI  | Jouni Kurkela

Joudun tunnustamaan, että olen huono sanankuulija. 
Ajatukset karkaavat niin helposti omille teilleen. Joskus 
huomaan lukevani niitä virsien säkeistöjä, mitkä jätetään 
laulamatta. 

Mietin, onko siihen ollut jokin syy. Joskus saarnasta tarttuu 
jokin ajatus, mitä jään miettimään. Usein ajatus kuitenkin 
harhaa aivan arkisiin asioihin. Jos kirkon ovella kysyttäisiin, 
mitä se pappi pöntöstä puhui, en useinkaan pystyisi vastaamaan. 
Hävettää.  

Oman kokemukseni mukaan “susipappina” kirkkoherran 
viikonloppuvapaita tuuratessani juuri saarnan valmistus on 
ollut kaikkein vaativinta. Kreikan kielitaitoni, puhumattakaan 
hepreasta, ei riitä tekstin lukemiseen alkukielellä. On tyydyttävä 
kirkkoraamattuun ja mahdollisesti muihin käännöksiin. 

Kommentaarien avulla yrittää ymmärtää 2000 vuotta 
vanhaa Lähi-idän yhteisöä ja kirjoittajan sanomaa omalle 
kuulijakunnalle. Mitä tuo teksti tänä päivänä puhuu minulle 
ja koolle tulevalle seurakunnalle. Millainen lähestymistavan ja 
tulokulman tulisi olla. Ja kaiken lisäksi saarnan tulisi tuoda ilon 
ja toivon sanomaa. 

Viikko ei riitä minulle eläkeläiselle huokailuihin ja 
rukouksiin yhden saarnan parissa. Kirkkoherra siinä samalla 
pitää toimituskeskustelut, on mukana seurakuntalaisten 
iloissa ja suruissa, on 
kuuntelija sielunhoidollisissa 
keskusteluissa, valmistelee 
kokoukset ja niihin kaikki 
päivitettävät suunnitelmat 
ja ohjesäännöt, kiinteistöjen 
kuntoremontit, kuuntelee 
seurakunnan työntekijöiden 
ja vapaaehtoisten huolet ja 
murheet. 

Mitä se pappi taas sanoikaan? 
Missä välissä hän ehti jo 
alttarille?

 ”Tulkaa, sillä kaikki on 
valmista” Polvistun alttarille. 
Rakennan kämmenistäni 
valtaistuimen kuninkaalleni. 
Siihen Hän asettuu. Kuulen 
sanat ”Kristuksen ruumis 
sinun puolesta annettu”.  

Kotimatkalla 
huomaan, että päätösvirsi 
jäi soimaan korvamatona. 
Vaimokin sitä hyräilee. 

Kirjoittaja on Lumijoen 
kirkkokuoron tenori 

Tulin kirkkoon
Sanan äärelle

Jos kirkon ovella 
kysyttäisiin, mitä se 
pappi pöntöstä puhui, 
en useinkaan pystyisi 
vastaamaan. Hävettää.  

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450
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Open Doors 	
tukee vainottuja
•	 Open Doors on kansainvälinen 

ekumeeninen avustusjärjestö, 
joka tukee kristittyjä yli 70 maas-
sa alueilla, joilla kristinusko on 
kielletty tai siihen suhtaudutaan 
vihamielisesti. 

•	 World Watch List -vainoraportti 
seuraa kristittyjen uskonnonva-
pautta ja vainoa eri maissa. Ra-
portti julkaistiin ensimmäisen 
kerran vuonna 1993. 

•	 Maakohtaisiin tietoihin kristit-
tyjen vainosta voi perehtyä ver-
kossa (opendoors.fi/worldwatch-
list/)

•	 Vainottujen kristittyjen elä-
mästä kertovan lehden voi tila-
ta maksutta (opendoors.fi/osal-
listu/)
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kristillisiin kouluihin sekä kris-
tittyjen koteihin moninkertais-
tuivat. 

Yli 62 000 intialaisen kristityn 
oli pakko lähteä kodeistaan vuo-
den 2024 World Watch List -vai-
noraportin raportointiaikana. 

Kasvu oli räjähdysmäinen ai-
kaisempiin vuosiin verrattuna: 
esimerkiksi viime vuonna vas-
taava luku oli vähän yli 800 ih-
mistä.

Väkivalta lisääntyi 
maailmanlaajuisesti
Vainoraportin tutkimusjaksol-
la tapettiin uskonsa vuoksi noin  

5 000 kristittyä, mutta todellinen 
määrä on todennäköisesti suu-
rempi. 

Vuoden 2023 raporttiin ver-
rattuna hyökkäykset kirkkoihin, 
kristillisiin kouluihin ja sairaaloi-
hin seitsenkertaistuvat. Hyökkä-
yksiä tehtiin lähes 15 000.

Kristittyjen pahoinpitelyjä ja 
uhkauksia oli noin 43 000 tapaus-
ta. Määrä kasvoi kolmanneksella.

Koteihin tehtyjen hyökkäysten 
määrä liki viisinkertaistui. Tapa-
uksia oli yli 21 000. 

Miljoonat kristityt
elävät pakkomuuttajina
Kuolemaan johtavien iskujen li-
säksi tärkeä kristittyihin kohdis-
tuvan väkivallan mittari on kris-
tittyjen pakkomuutto kodeistaan 
ja yhteisöistään.

YK:n pakolaisjärjestön 
UNHCR:n tietojen mukaan vuo-
den 2022 lopussa 34,5 miljoonaa 
ihmistä eli pakkomuuttajina – toi-
sin sanoen pakolaisina ja maansi-
säisinä pakolaisina – Saharan ete-
läpuolisissa maissa, joissa vainon 
taso oli vähintään korkea.

Vakavaa vainoa 50 maassa
Pohjois-Korea pysyi vainoraportin kärkimaana, mut    ta kristityt ovat yhä ahtaammalla 
myös Lähi-idässä ja Pohjois-Afrikassa

<right> World Watch List 
-vainoraportti listaa 

vuosittain 50 maasta, 
joissa kristityt kohtaavat 

voimakkainta vainoa. 
Vähintään vakavaa vainoa 
kokee noin 365 miljoonaa 

kristittyä. 

Joka seitsemäs 
maailman kristitty 
kokee vakavaa vainoa 
uskonsa vuoksi. 

Haukiputaan kirkkoherraksi 
vain kaksi hakijaa

Haukiputaan seurakun-
nan kirkkoherran vir-
kaa hakee kaksi hen-
kilöä: teologian mais-

terit Salla Autere ja Lauri Ku-
jala. 

Haukiputaan seurakunnan 
kirkkoherran virka tuli avoi-
meksi Jaakko Tuiskun siirryt-
tyä Karjasillan kirkkoherraksi. 
Haku päättyi 18. tammikuuta. 

Salla Autere on vihitty pa-
piksi marraskuussa 2014 ja hän 
on toiminut siitä lähtien pap-
pina eri seurakunnissa. Lisäk-
si hän on toiminut kirkkoher-
ran viransijaisena Pyhäjärven ja 
Lumijoen seurakunnissa noin 
kahden vuoden ajan. Tällä het-
kellä Autere työskentelee Ou-

Alustava suunnitelma 
vaalin aikataulusta on, 
että ennakkoäänestys 
on 13.–17. toukokuuta ja 
varsinainen vaalipäivä olisi 
sunnuntai 19. toukokuuta.
Mirva Ahola

<right> Salla Autere ja Lauri Kujala ovat ehdolla Haukiputaan uudeksi kirkkoherraksi.

lun tuomiokirkkoseurakunnan 
kappalaisena.

Lauri Kujala on vihitty pa-
piksi kesäkuussa 1997. Hän on 
toiminut siitä lähtien pappina 

pääasiassa Tuiran seurakun-
nassa. Kujalalla on kokemusta 
kirkkoherran tehtävien hoidos-
ta Tuiran seurakunnassa noin 
vuoden verran. Tällä hetkel-
lä hän on Tuiran seurakunnan 
kappalaisen virassa.

Virkaa hakeneet haastatel-
laan Oulun hiippakunnan tuo-
miokapitulin istunnossa 1. hel-
mikuuta, jolloin päätetään vaa-
lin tarkka aikataulu ja ehdok-
kaille asetetaan vaalisijat.

– Alustava suunnitelma vaa-
lin aikataulusta on, että ennak-
koäänestys on 13.–17. touko-
kuuta ja varsinainen vaalipäivä 
olisi sunnuntai 19. toukokuuta, 
kertoo vaalia valmisteleva pap-
pisasessori Mirva Ahola.

Verotulojen täydennystä 
pohjoisen seurakunnille

Kirkkohallituksen täys-
istunto myönsi Kir-
kon keskusrahastos-
ta verotulojen täyden-

nystä seurakunnille ja seu-
rakuntayhtymille yhteensä  
1 098 516 euroa. 

taan noin 48 000 eurolla ja Uta-
järven seurakuntaa 27 000 eu-
rolla. Pienimmän lisätuen, va-
jaat 8 000 euroa saa Enontekiön 
seurakunta. 

Verotulojen täydennystä 
myönnetään seurakunnalle tai 
seurakuntayhtymälle, jonka 
laskennallinen kirkollisvero läs-
nä olevaa jäsentä kohden alittaa 
kunnan asukastiheyden ja seu-
rakunnan tai seurakuntayh-
tymän jäsenmäärän mukaan 
määräytyvän tasoitusrajan.

Pudasjärvi ja Ranua olivat 
hiippakunnan suurimmat ve-
rotulojen täydennyksen saajat 
myös vuosi sitten. Tuolloin tu-
kea sai 16 seurakuntaa Oulun 
hiippakunnan alueelta. 
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Tukea jaettiin viiden hiippa-
kunnan alueelle. Eniten tukea, 
576 759 euroa, tuli Oulun hiip-
pakuntaan. Saajina on 13 seura-
kuntaa. Suurimman summan, 
yli 129 000 euroa, saa Pudasjär-
ven seurakunta.

Ranuan seurakunta saa lä-
hes 100 000 euroa. Esimerkik-
si Siikalatvan seurakuntaa tue-

<right> Pudasjärven kirkkoPu
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VAALIPOSTIA  
Kirkolliskokouksen edustajien ja hiippakuntavaltuuston jäsenten vaalit toimitetaan 13.2.2024 myös Oulun hiippakun-
nassa. Vaaleissa äänioikeutettuja ovat hiippakunnan papit sekä kirkkovaltuuston tai seurakuntaneuvoston ja yhteisen 
kirkkovaltuuston maallikkojäsenet. Papit äänestävät pappisehdokkaiden vaalissa ja luottamushenkilöt maallikkoeh-
dokkaiden vaalissa. Ehdokkaisiin voi tutustua osoitteessa evl.fi/ehdokasgalleria

Kirkon osalta on ollut ja tulee edelleen olemaan 
keskustelua millä tavalla kirkossa suhtaudu-
taan meistä jokaiseen. Myös häneen, joka ei 

kuulu kirkkoon, mutta käy kirkossa ja käyttää 
muitakin kirkon palveluja. Kirkon ovella ei kysy-
tä kuulutko kirkkoon, vaan sen jokaiselle ojenne-
taan virsikirja ja toivotetaan tervetulleeksi.

Seurakunnissa monenlaiset työt ovat lisään-
tyneet ja eri tavoilla seurakunnan työssä tuetaan 
vähäosaisia. Minullakin on ilo osallistua tähän 
työhön Haukiputaan seurakunnassa. LC Hauki-
pudas/Kellon presidenttinä olen mukana klubis-
samme tarjoamassa haukiputaalaisille vähäosai-
sille henkilöille ja perheille jouluruokaseteleitä 
paikalliseen kauppaan. Jouluruokasetelien saajat 
valitsee Haukiputaan seurakunnan diakoniatyö.

Haukiputaan seurakunnan vahvuus on erin-
omainen yhteistyö. Kaikki tahot ja yhdistykset 
ovat tervetulleita toimimaan seurakunnan tiloi-
hin. Lukuisia tilaisuuksia järjestetään yhdessä va-

paaehtoisten kanssa.
Voinpa sanoa, että kaiken kansan puurojuhlaa 

oli viime joulun alla vaikea kuvitella järjestettävän 
vain seurakunnan työntekijöiden voimin. Lähes-
tyvää laskiaista valmistellaan myös yhdessä seura-
kunnan työntekijöiden ja vapaaehtoisten kanssa.

Olen mukana Haukiputaan seurakunnan va-
paaehtoisten miesten ryhmässä. Teemme erilai-
sia seurakunnan meille antamia tehtäviä. Kaikis-
sa näissä seurakunnan valmisteluissa kannamme 
oman kortemme kekoon ja saamme olla sitten jär-
jestelyjen jälkeen mukana mukavissa tilaisuuksis-
sa. Yhteistyöllä se sujuu.

Hannu Liljamo
Ehdolla hiippakunta-

valtuuston maallikkojen 
vaalissa

Tulevaisuuden kirkko, Oulu

Yhteistyöllä se sujuu

Olen saanut neljä vuotta hiippakuntaval-
tuuston puheenjohtajana seurata kirkon 
haasteita paljon laajemmin kuin pelkäs-

tään yhden seurakunnan näkökulmasta. Hiippa-
kuntamme seurakunnilla on useita, yhteisiä haas-
teita, joista tässä keskityn yhteen.

Hiippakuntamme oma strategia linjaa: ”Etsim-
me yhdessä seurakuntien kanssa uutta toiminta-
kulttuuria, jossa seurakuntalaisen osallisuus ja va-
paaehtoisuus vahvistuvat.”

Kirkkomme suuri rikkaus ovat aktiiviset seura-
kuntalaiset, joiden työn varassa on paljon seura-
kuntiemme perustoimintaa. Tämä voimavara on 
enenevässä määrin vaarassa jäädä pimentoon seu-
rakuntien viranhaltijoilta.

Monessa seurakunnassa etenkin kristilliset jär-
jestöt ja herätysliikeväki nähdään kilpailijoina eikä 
seurakuntalaisina, jotka tukevat seurakuntien pe-
rustehtävän mukaista toimintaa. Omassa lapsuu-
dessani mm. lähes kaikki kotiseurakuntani pyhä-
koulujen ja kerhojen vetäjät tulivat herätysliikkei-

den piiristä. Se oli suuri rikkaus, ei uhka.
Kaikki vapaaehtoiset ovat valtava resurssi, jolla 

seurakunnat voisivat ensinnäkin helpottaa työn-
tekijöiden työtaakkaa. Toiseksi vapaaehtoiset ovat 
tulevaisuudessa välttämätön resurssi, jonka avulla 
voidaan taata perustoimintaa varsinkin pienissä ja 
köyhissä seurakunnissa.

Hiippakuntamme strategisen linjauksen yksi 
kohta kuuluu: ”Edistämme yhteistyötä ja vuoro-
puhelua hiippakuntamme alueella toimivien he-
rätysliikkeiden kanssa.” Toivon, että tästä edetään 
käytäntöön. Se koituisi seurakuntiemme ja koko 
kirkkomme parhaaksi.

Jukka Paananen
Ehdolla kirkolliskokoukseen 

ja hiippakuntavaltuustoon 
maallikkojen vaalissa

Elämän lähteellä -toimiva 
seurakuntaväki, Kokkola

Kirkkomme elää jumalanpalveluksissaan, jos-
ta kristityt saavat voimaa arjen jumalanpal-
velukseen. Tätä Jumalan voimaa tarvitsevat 

myös kirkkomme jäsenet, jotka tahtovat jatkaa kir-
kon perinteisessä virkakäsityksessä, tunnustukses-
sa avioliitosta ja ihmisarvosta. Yhteinen kirkkom-
me on puheissa tahtonut antaa kirkolliset kansa-
laisoikeudet myös ns. ”jumalanpalvelusyhteisöis-
sä” kokoontuville tunnustuksellisille kristityille, 
mutta ei ole kaikilla paikkakunnilla onnistunut 
riittävän hyvin tuomaan tahtoansa näkyviin.

Tunnustukselliset -ehdokaslistan ehdokkaana 
tahdon myötävaikuttaa rakentavalla tavalla yhtei-
sen ja kestävän ratkaisun löytymiseksi myös meil-
le, jotka tahdomme elää todeksi kirkon uskoa ju-
malanpalvelusyhteisöissä. Uskon, että se ei ole ke-
neltäkään pois ja samalla rikastuttaa kirkon elä-

mää ja julistusta.
”Kirkkomme on rakenteellisten haasteiden 

edessä. Näennäisesti taloutta palvelevien jättiläis-
rakenteiden sijaan tai lomaan on luotava mahdol-
lisuuksia yhteisöllisyydelle ja jokaisen kristityn 
varustamiselle uskon ja rakkauden palvelukseen. 
Tässä työssään kirkko saisi olla kiitollinen hen-
gellisistä liikkeistään silloinkin, kun niiden pro-
testi kirpaisee.” (Lainaus ehdokaslistan esittelystä)

Vesa Pöyhtäri
Ehdolla kirkolliskokoukseen 

pappien vaalissa
Tunnustukselliset-
ehdokaslista, Oulu

Kasvua vai kuihtumista?

Kirkon rakenteet eivät palvele riittävästi
Oulun seurakuntayhtymään kuuluu seitsemän  
seurakuntaa, yhtymän johto ja seitsemän  
palveluyksikköä. Jäsenmäärä on noin 150 000.  
Päätoimisia työntekijöitä on noin 400.

Oulun seurakuntayhtymässä on haettavana 

KANTTORIN VIRKA (A-TASO)
sijoituspaikkana Oulujoen seurakunta

Hakuaika päättyy 12.2.2024 klo 15

DIAKONIAN VIRKA
sijoituspaikkana Oulujoen seurakunta

Hakuaika päättyy 12.2.2024 klo 15

Hakuilmoitukset ovat kokonaisuudessaan luettavissa  
KirkkoRekry-palvelussa www.oulunseurakunnat.fi/rekry

Oulun seurakuntayhtymään kuuluu seitsemän 
seurakuntaa, yhtymän johto ja seitsemän 
palveluyksikköä. Jäsenmäärä on noin 150 000. 
Päätoimisia työntekijöitä on noin 400.

Oulun seurakuntayhtymä hakee hautausmaiden

KESÄTYÖNTEKIJÖITÄ
Hakuaika päättyy 12.2.2024 klo 15.

Hakuilmoitus on kokonaisuudessaan luettavissa 
KirkkoRekry-palvelussa www.oulunseurakunnat.fi/rekry

Asiapuhetta keski-iästä on 
keskusteluiltojen sarja, jo-
ka kutsuu etsimään vasta-

uksia siihen, miten säilyttää mie-
lenrauha keski-iän myrskyissä. 

 Illoissa kuullaan asiantuntijoi-
den ajatuksia siitä, miten omasta 
hyvinvoinnista kannattaisi keski-
iässä huolehtia, voiko keski-iässä 
vielä elää täyttä elämää vai on-
ko se vain elämänvaihe, joka vie 
kohti vääjäämätöntä loppua.

 Keskiviikkona 31.1. teemana 
on itsestä huolehtiminen. Vierai-
na ovat ravintovalmentaja ja per-
sonal trainer Päivi Hytinkoski 
sekä psykiatri Sanna Blanco-Se-
queiros. Tilaisuus pidetään kel-
lo 18–20 Tuiran D-asemalla (Val-
tatie 53). Tilaisuuteen on vapaa 
pääsyä ja siellä on kahvitarjoilu.

Keskusteluillat järjestetään 
myös 28. helmikuuta, 24. huhti-
kuuta ja 29. toukokuuta.

Neljässä keskusteluillassa
asiapuhetta keski-iästä

Jouluradio oli neljänneksi 
kuunnelluin kanava

Jouluradio oli toista vuotta pe-
räkkäin koko Suomen kolman-
neksi tavoittavin radiokanava ja 

neljänneksi kuunnelluin kanava.
Viikkotavoittavuudessaan ka-

nava ylsi 15–24-vuotiaiden koh-
deryhmässä koko Suomen ykkö-
seksi, ja naisten keskuudessa Jou-
luradio oli toiseksi tavoittavin ka-
nava, kertoo Kansallisen Radio-

tutkimuksen joulukuun raportti.
FM-kuuluvuusalueillaan Jou-

luradio tavoitti 16 prosenttia vä-
estöstä.

Nettikanavien yhteenlaskettu 
kuunteluaika kasvoi viime vuon-
na merkittävästi. Nettikanavis-
ta suosituimmat olivat pääkana-
va, Kauneimmat joululaulut -ka-
nava ja Happy Holidays -kanava.
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Vaikka vihkiminen 
tapahtuu nopealla 
aikataululla, 
haluamme tehdä 
vihkihetkestä jokaiselle 
parille lämpimän ja 
ainutkertaisen. 
Eeva Mertaniemi 
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Limingan kirkossa järjes-

tetään vihkihetki 24. hel-
mikuuta kello 16–19. 

– Ainut tapa mennä 
vaivattomasti ja nopealla 

aikataululla naimisiin ei ole pel-
kästään se, että vihkiminen tapah-
tuu maistraatissa siviilivihkimise-
nä. Haluamme tuoda esiin myös 
tällaisen helpon ja mukavan mah-
dollisuuden tulla vihityksi kir-
kossa, sanoo vs. kirkkoherra Eeva 
Mertaniemi. 

Alttarille tutun 
häämusiikin tahdissa
Vihittävä pari tulee 15 minuuttia 
ennen vihkiaikaansa kirkkoon ja 
käy papin kanssa niin kutsutun 
toimituskeskustelun. 

Lyhyeen keskusteluun ei Mer-
taniemen mukaan tarvitse valmis-
tautua etukäteen 

– Toteamme aluksi vihittävien 
henkilöllisyydet. Sen jälkeen kes-
kustelemme vihkihetken kulusta 
ja siirrymme hymyssä suin kirk-
kosalin puolelle ilojuhlan viet-
toon.

Limingan kirkko on ollut tal-
ven ajan poissa käytöstä, mutta 
Hääpäivässä parit pääsevät aste-
lemaan alttarille talvitauon jäljil-
tä lämmitetyssä kirkossa.  

– Häämarssiksi kanttorimme 
soittelee tuttuja marsseja: Prinses-
sa Ruususta, Kuulan häämarssia ja 
vastaavaa tuttua häämusiikkia.

Helposti 
naimisiin
Limingassa järjestetään 
vihkihetki 24. helmikuuta

Jokainen pari saa
ainutkertaisen hetkensä
Vihkimisaikoja on tarjolla puolen 
tunnin välein.  

– Vaikka vihkiminen tapahtuu 
nopealla aikataululla, haluamme 
tehdä vihkihetkestä jokaiselle pa-
rille lämpimän ja ainutkertaisen. 
Tärkeintä on pyytää Jumalan läs-
näolo ja siunaus siihen hetkeen ja 
tulevan avioparin elämään, Eeva 
Mertaniemi tiivistää. 

Pappi sivuaa avioon vihkies-
sään usein uskon, toivon ja rak-
kauden teemoja. Pappi voi ottaa 
myös puheeksi sen, että aviolii-
tossa olo on tahtomista myötä- ja 
vastamäissä.  

Näitä teemoja ottaa esille myös 
24. helmikuuta parit vihkivä Mer-
taniemi. 

– Ilman rakkautta kaik-
ki olisi vajavaista. Rak-
kaus on kaiken poh-
ja ja perustus, ilo ja 
kiitollisuus toisesta 
ihmisestä rinnalla. 
Usko hyvään kan-
nattelee toivoa. Yh-
dessä kaksi toivovaista 
ovat vahvempia. 

– Ja arki on se, josta elämäm-
me pääosin koostuu. Arjen suju-
minen helpottaa elämää ja sii-
hen tarvitaan kaikkien perheen-
jäsenten toimia. Ehkäpä mainit-
sen myös anteeksi antamisen ja 
anteeksi pyytämisen tärkeydestä 

ja toisen ilostuttamisesta pienillä 
asioilla arjen pyörityksessä.

Seurakunta tarjoaa
kakkukahvit pappilassa
Jo aiemmin kirkossa tai maist-
raatissa avioliiton solmineet voi-
vat vihkihetkessä saada siunauk-
sen avioliitolleen. 

– Avioliiton siunaamisen kaa-
vassa ei ole sormusrukous-

ta eikä avioliiton vahvis-
tamista. Tahdon-kysy-

myksien sanamuotoa 
on muotoiltu niin, 
että tahtomista kysy-
tään avioliitossa, joka 

on jo solmittu.
Limingan vihkihet-

keen voi tulla, vaikka ei 
asuisi Limingassa. 

– Saa tulla. Mieluusti vihimme, 
Mertaniemi sanoo.

Vihkimisen jälkeen seurakun-
ta tarjoaa kakkukahvit pappilan 
kauniissa miljöössä hääparille ja 
parin kahdeksalle vieraalle. Kul-

lekin seurueelle on varattu noin 
tunti aikaa kahvitteluun.

Mukaan esteettömyys-
todistus ja sormukset
Vihkiparin ei tarvitse ennak-
koon hoitaa kuin sormusten 
hankinta, esteettömyystodis-
tuksen tilaaminen sekä vihki-
hetkeen ilmoittautuminen. Kak-
si todistajaa löytyy tarvittaessa 

seurakunnan puolesta.
Avioliiton esteiden tutkinnal-

la varmistetaan, että avioliitolle ei 
ole lainmukaisia esteitä. Esteiden 
tutkinnan voi tilata verkossa tai 
palauttamalla tulostetun lomak-
keen Oulun aluekeskusrekisteriin.

– Vihkihetkessä vihittävän pa-
rin tulee toimittaa esteettömyys-
todistus Limingan kirkkoherran-
virastoon viimeistään viikkoa 
ennen vihkihetkeä. Sitten pape-
rit ovat niin sanotusti valmiina. 
Kirkkoon on syytä ottaa mukaan 
henkilöllisyystodistus, sillä vihit-
tävien henkilöllisyys tarkistetaan, 
Eeva Mertaniemi sanoo.

Esteettömyystodistuksen saa-
miseen pitää varata vähintään 
viikko, joten asia kannattaa pistää 
vireille pikimmiten.

Minna Kolistaja
Vihkiaika varataan 23.2. kello 15 men-

nessä Limingan kirkkoherran-
virastosta p. 044 7521 220 tai 

käymällä (ma, ke, pe kello 9–15).

Intiön kappeli on ollut joulu-
kuun alusta asti suljettuna, ei-
kä siellä ole ollut seurakunta-
laisten tilaisuuksia.
Rakennus on urakan aikana 

pois käytöstä lukuun ottamat-
ta krematoriotiloja ja vainajakyl-
miöitä. 

Tavoiteaikataulu peruskorja-
uksen valmistumiselle on syys-
kuussa 2025.

Uurnien luovutukset siirty-
vät Intiön kappelilta 1. helmi-
kuuta alkaen väistötilaan, joka 
sijaitsee hautausmaan toimisto-
rakennuksen edessä, osoitteessa 
Intiöntie 6.

Siunaustilaisuudet siirtyi-
vät Intiön kappelista kirkkoi-
hin joulukuussa. Hautauspalve-
luiden johtaja Tuomo Vuontis-
järven mukaan tämä on tuonut 

Intiön remontti aloitetaan helmikuussa

Kirkoista Oulujoen 
kirkossa suoritetaan 
perinteiseen tapaan 
hautaan siunaamisia, 
mutta toistaiseksi 
muiden kirkkojen käyttö 
ei ole merkittävästi 
lisääntynyt.
Tuomo Vuontisjärvi

Kirkon kuvapankki / Sanna Krook

<right> Intiön kappelin remontin pitäisi valmistua ensi vuoden syksyllä.

omat haasteensa hautaustoimen 
arkeen.

– Intiön kappelin sulkeminen 
on vaikuttanut ensisijaisesti Van-

on aiheuttanut sen, että siunauk-
sia pidetään myös viikolla. Tämä 
on myös hautauspalvelujen toive. 

– On ymmärrettävää, että mi-
käli saattoväkeä on tulossa kau-
empaa, omaisten toiveena siu-
nauspäiväksi on yleisesti lauan-
tai. Kuitenkin jos hautajaisia voi-
taisiin järjestää myös arkipäivi-
nä, lyhenisi aikataulu kuolemas-
ta siunauspäivään, Vuontisjärvi 
sanoo.

Siunausjärjestelyissä omai-
set ottavat yhteyttä joko Intiön-
polku 2:ssa sijaitsevaan hauta-
usvaraamoon tai oman seura-
kunnan kirkkoherranvirastoon. 
Hautausvaraamon numero on 
08-3161 388. Hautausvaraamo 
on avoinna maanantaisin kello 
9–16, tiistaista perjantaihin kel-
lo 9–15.30.

han kappelin käyttöasteen huo-
mattavaan lisääntymiseen. Kir-
koista Oulujoen kirkossa suori-
tetaan perinteiseen tapaan hau-

taan siunaamisia, mutta toistai-
seksi muiden kirkkojen käyttö ei 
ole merkittävästi lisääntynyt.

Intiön kappelin sulkeminen 

Mitä 
mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450
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Kynttilänpäivä tuo valon

Kynttilänpäivä on hyvin 
vanha kristillinen juhla-
pyhä, sitä tiedetään vie-
tetyn jo 300-luvulla.

Sen perinteinen paikka kirk-
kovuodessa on 40 päivää joulun 
jälkeen eli 2. helmikuuta. 

Jos se ei osu sunnuntaille, 
päivää vietetään Suomen lu-
terilaisessa kirkossa seuraava-
na sunnuntaina. Tänä vuonna 
kynttilänpäivää on sunnuntai-
na 4. helmikuuta.

Kynttilänpäivä päättää kirk-
kovuodessa joulun juhlajakson. 

Päivän nimen taustalla on 
vanha katolinen tapa vihkiä 
tuona päivänä vuoden aikana 
kirkossa käytettävät kynttilät.

Jeesus-lapsi toi 
jumalallisen valon
Päivän raamatullisena aihee-
na on Jeesus-lapsen tuominen 
temppeliin sekä jumalallinen 
valo, joka hänessä tuli maail-
maan. 

Mooseksen kirjoissa oli mää-
rätty kaikki esikoispojat Juma-
lalle kuuluviksi. Vanhempien 
piti käydä lunastamassa heidät 
Jumalalta Israelin temppelissä 
40 päivää syntymän jälkeen.

Myös ortodoksissa ja katoli-
sessa kirkossa on 2. helmikuuta 

aiheena Herran temppeliin tuo-
minen. 

Katolisessa kirkossa kyntti-
länpäivä on myös Maria-juhla. 
Maria tuli 40 päivää synnyttä-
misen jälkeen temppeliin puh-
distautumaan. Kynttilänpäivä 
on Suomessakin tunnettu ni-
mellä Marian puhdistautumis-
päivä.

Kirkollisessa perintees-
sä kynttilä on muistamisen ja 
toivon merkki sekä rukouksen 
symboli. Kynttilänpäivän kynt-
tilät viittaavat maailman valoon 
eli Jeesukseen. 

Kynttilänpäivän evankeliu-
miteksti on Luukkaan evanke-
liumin 2:22–23. 

Tekstissä kerrotaan, kuin-

ka Joosef, Maria ja Jeesus koh-
taavat temppelissä Simeonin ja 
Hannan, jotka ovat koko elä-
mänänsä uskoneet Jumalaan ja 
odottavat Pyhän Hengen lupa-
uksen täyttymistä. 

Pyhä Henki oli luvannut, et-
tei Simeon kuole ennen kuin on 
saanut nähdä Messiaan, jon-
ka Jumala on valinnut pelasta-
maan maailman.

Temppelissä Simeon ottaa 
Jeesuksen syliinsä, ylistää Ju-
malaa ja toteaa, että voi valon 
nähtyään kuolla rauhassa.  

Kynttelinä huomattiin
päivien piteneminen
Suomalaisessa kansanperin-
teessä kynttilänpäivää on aiem-
min pidetty sydäntalven päätty-
misen päivänä. 

Silloin on tarkasteltu esimer-
kiksi valon lisääntymistä ja ke-
vään tuloa. 

Esimerkiksi sananparsi Ja-
lasjärveltä toteaa, että ”Kevättä 
kyntteliltä, syystä Pertteliltä”. 
Kalajoella puolestaan on sanot-
tu, että ”Kynttilänä jo hulluki 
huomaa, etton päivät pitenny”.

Koonnut Minna Kolistaja
Lähteet: evl.fi, 

kirkkokäsikirja ja kotus.fi

Temppelissä Simeon 
ottaa Jeesuksen syliinsä, 
ylistää Jumalaa ja 
toteaa, että voi valon 
nähtyään kuolla 
rauhassa.  

H
ans H

olbein vanhem
pi: Kristuksen tem

ppeliin tuom
inen, H

am
purin taidem

useo

Uskon asia -podcast syventyy nuorten aikuisten 
ajatuksiin ja tuntemuksiin uskosta 

ja hengellisyydestä. Podcastissa selviää erilaisia 
syitä kuulua kirkkoon, seurakunnan ja yhteisön 
merkitys sekä paljon muuta syvällistä pohdintaa 

kirkkoon ja uskontoon liittyen.

Toimitus, juonto ja editointi: Minna Laamanen

Rasim Utku Kara 
muutti Turkista 
Suomeen tammikuussa 
2021 suorittamaan 
arkkitehtiopintojen 
maisteritutkintoa. Miksi hän 
päätyi Ouluun? Millainen 
Utkun Jumala on ja mihin 
uskontoon hän tuntee 
kuuluvansa?

Eevasisko Mehtätalo 
kasvoi Oulaisissa 
perheessä, jossa omaa 
uskoaan sai tutkia vapaasti. 
14-vuotiaana Eeva sai 
kasteen ja kävi rippikouluun. 
Miksi hän haluaa kuulua 
kirkkoon? Mitä usko ja 
seurakunta merkitsevät 
Eevalle?

Matias Leskinen 
tajusi lukion viimeisenä 
vuotena haluavansa 
yliopistoon lukemaan 
teologiaa. Matias sai 
pappisvihkimyksen 
24-vuotiaana. Mistä hän 
pitää työssään erityisesti?  
Miten Matias haluaa tulla 
kohdatuksi siviilissä?

kirkkovuosi



9RAUHAN TERVEHDYS | Nro 4 | 1.2.2024

Toiveikkaana kohti kevättä
Hailuodon kanttorin Mari Liukkosen viikkoon mahtuu kanttorin töitä, 
opiskelua, opetusta ja luottamustehtäviä

Vuodenvaihteen va-
paista on selvitty, ja 
on aika aloittaa ke-
vätkauden toiminta. 
Pääsen heti vauhtiin, 

ja ehdin valmistella tulevien ju-
malanpalvelusten lisäksi esimer-
kiksi kirkkokuoron tulevaa toi-
mintaa..

Hailuodossa on 80-prosentti-
nen kanttorin virka eli työviik-
koni on nelipäiväinen torstaista 
sunnuntaihin. 

Työtä riittää muulloinkin, sil-
lä opiskelen toista vuotta Oulun 
ammattikorkeakoulussa laulupe-
dagogiikkaa ja kirkkomusiikkia, 
ja tänä lukuvuonna teen myös 
ylempää ammattikorkeakoulu-
tutkintoa. 

Oulussa käyn opinnoissa maa-
nantaisin ja tiistaisin ja muina 
viikonpäivinä opiskelen etänä 
töideni lomassa. 

Keskiviikkoisin puolestaan 

opetan Hailuodon kansalaisopis-
tossa yksinlaulua, viulun-, kante-
leen- ja pianonsoittoa sekä mus-
karia. 

Tänään keskityn kanttorin 
työhöni. Aamutoimien lomassa 
tarkistan sähköpostit ja puheli-
meen tulleet viestit. Niitä onkin 
luettavana ja vastattavana run-
saasti, sillä suurin osa yhteyden-
otoista tulee alkuviikosta, jolloin 
kanttorit ovat usein vapaalla.

Puhelin piippaa edelleen uusi-
en viestien merkiksi, kun kiiruh-
dan kirkolle viikoittaiseen työpa-
laveriin. Tänään Marja-diakonis-
sa ja Kari-suntio ovat pois eli pai-
kalla on vain puolet seurakun-
tamme neljästä työntekijästä: Ti-
mo-kirkkoherra ja minä. 

Viisasten kerho sekä 
kanttorin lauluhetkiä
Timo lupautuu minulle kaverik-
si iltapäivällä palvelukoti Saaren-
kartanossa pidettävään vuoden 
ensimmäiseen Viisasten kerhoon, 
jota normaalisti pidämme yhdes-
sä Marjan kanssa. 

Reippaillessani aurinkoises-
sa talvisäässä kerhoon hoituu sa-
malla moni asia: kierrän jaka-

massa tulevan konsertin mainok-
sia kylän ilmoitustauluille kuun-
nellen samalla puhelimella etä-
opetusta koulustani.

Viisasten kerhon alkuhartau-
deksi juttelemme kasteesta ja lau-
lamme yhdessä tutut lasten virret 
”Ystävä sä lapsien” ja ”Mä silmät 
luon ylös taivaaseen”. 

Hartauden jälkeen siirrymme 
muistelemaan lempiruokiamme, 
ja vesi herahtaa kielelle. Ruoka-
muistojen jälkeen laulamme ”Ra-
ti riti ralla”, ja koska Hailuotoon 
kuuluvat oleellisesti merimies-
laulut, päätämme kerhon lauluun 
”Vanha merimies muistelee”. 

M
ar

ja
-L

iis
a 

Is
ol

a

Käynnit Saarenkartanossa 
ovat työni parasta antia.  Ker-
hon jälkeen merkitsen palveluta-
lon kalenteriin kevään torstaiset 
Viisasten kerhot sekä perjantaiset 
kanttorin lauluhetket, joissa lau-
lamme asukkaiden kanssa kan-
sanlauluja ja vanhoja iskelmiä. 
Viisasten kerho jää minulta va-
litettavasti väliin, sillä olen Poh-
jois-Pohjanmaan Kanttori-urku-
riyhdistyksen hallituksen koko-
uksessa mantereella.

Yhdistyksen pu-
heenjohtajana tarkis-
tan vielä materiaa-
lit huomiseen ko-
koukseen sekä tu-
lossa olevaan kant-
toreiden opintopäi-
vään Tuirassa. On-
neksi on osaava halli-
tus, taiteellinen johtaja ja 
intendentti apuna.

Kirkkokuoro on 
saanut uusia laulajia
Iltapäivällä ehdin treenata laulua 
ja urkujensoittoa opintojani var-
ten ennen illan kirkkokuorohar-
joituksia. Viimeksi kuoro lauloi 
jouluaamuna kirkossa ja laulu-

vierailulla Saarenkartanossa. 
Kirkon putkiremontin vuok-

si kokoonnumme poikkeuksel-
lisesti urkuparvella. Toisinaan 
harjoittelemme parvella muu-
tenkin, siellähän kuoro messuis-
sakin laulaa. 

Kuoro on saanut viime aikoi-
na uusia laulajia. Kaksiäänisessä 
naiskuorossa on nyt 13 laulajaa: 
9 sopraanoa ja 4 alttoa. Harjoit-
telemme lauluja kynttilänpäivän 

messuun. 
Osa kuorolaisista on 
lähdössä myös Kirkon 

juhlille Tampereel-
le toukokuussa, mi-
kä näkyy tämän ke-
vään kuorotoimin-
nassa merkittävästi.

Kuoroharjoitus-
ten jälkeen kanttori voi 

huokaista tyytyväisenä on-
nistuneesta kevätkauden aloitus-
päivästä. 

Eräs hailuotolainen tapaa tors-
taisin muistuttaa: ”Torstai on toi-
voa täynnä!” Toiveikkain mielin 
minäkin suuntaan kohti alkanut-
ta vuotta.

Mari Liukkonen

Oliko 
kiinnostava?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Kuoroharjoitusten 
jälkeen kanttori voi 
huokaista tyytyväisenä 
onnistuneesta 
kevätkauden 
aloituspäivästä. 

Päivän työ -sarjassa seurakuntien 
työntekijät kertovat omasta työstään 
ja sen synnyttämistä ajatuksista.

päivän työ

<right>  Kirkkokuoro harjoitteli urkuparvella 
lauluja kynttilänpäivän messuun 
kanttori Mari Liukkosen johdolla.
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Radio & verkko | Kirkko lähelläsi
Klo 10 messu Raahen kirkosta

Radio YLE 1, 90,4 MHz, 
www.yle.fi/radio1
Su 4.2.
Klo 10  Jumalanpalvelus Tai-
valkosken kirkosta.
Klo 15 Horisontti. Us-
kontojen ja kirkko-
jen ajankohtaisia 
kuulumisia eri 
puolilta maa-
ilmaa sekä us-
kon ja elämän-
katsomuksen 
pohdintaa. 
Klo 20 Juma-
lanpalvelus Liperin 
adventtiseurakunnasta.

Hartaudet:
Aamuhartaudet lähetetään 
Yle Radio 1:ssä ma–la klo 6.50. 
15.1. alkaen klo 8.05. 
Iltahartaudet lähetetään 
ma–pe klo 18.50 sekä la klo 
18. Aikataulumuutokset ovat 
mahdollisia. 
Kuuntele hartausohjelmat 
sekä tallenteet: areena.yle.fi/
audio/ohjelmat/30-164
Ke 31.1. 
Aamuhartaus teologian toh-
tori Anneli Vartiainen, Järven-
pää. Iltahartaus rovasti Päivi 
Vuorilehto, Turku.
Torstai 1.2. 
AH viestintäpäällikkö Annma-
ri Salmela, Helsinki. IH tuotta-
ja-toimittaja Mari Ahvenjär-
vi, Ulvila.
Perjantai 2.2. 
AH seurakuntapastori Jaa-
na Kivekäs, Hamina. IH ope-
tusneuvos Kalevi Virtanen, 
Helsinki.
Lauantai 3.2. 
AH pastori Jimmy Huhtala, 
Helluntaiseurakunta, Helsin-
ki. IH pastori Markus Asunta, 
Rajamäki.

Suorat videolähetykset 
ja tallenteet  
www.virtuaalikirkko.fi
Virtuaalikirkossa lähetetään 
joka sunnuntai jumalanpal-
veluksia useista Oulun ja lä-
hiseurakuntien kirkoista ja li-
säksi konsertteja ja muita 
tapahtumia. 
Katso tulevat lähetykset: 
www.virtuaalikirkko.fi/
tulevat-lahetykset.

Ohjelma- ja aikataulu-
muutokset ovat mahdollisia. 
Kaikki ohjelmatiedot 
ovat nähtävillä osoittees-
sa oulunseurakunnat.fi/
ohjelmatiedot. 

Radio Dei 106,9 MHz, 
kaapeliverkossa 94,1 MHz, 
www.radiodei.fi 
Oulun ev.lut. seurakuntien 
aluelähetys sunnuntaisin 
klo 9.55–12. 
Su 4.2.
Klo 8.45 radiopyhäkoulu 
valtakunnallisesti.
Klo 11.30 radiopyhäkoulu 
Oulun alueella. Aiheena on 
kynttilänpäivä. Inkeri ja Ul-
la Oulunsalon seurakunnas-
ta kertovat nimen alkuperäs-
tä, joka tulee siitä, että en-
nen vanhaan kynttilänpäivä-
nä kirkkoon tuotiin kaikki siel-
lä vuoden aikana poltetta-
vat kynttilät ja ne siunattiin. 
Ensiesitys.
Klo 10 messu Karjasillan 
kirkosta.

Radio Pooki 88,0 MHz,
kaapeliverkossa 89,5 MHz, 
www.radiopooki.fi
Su 4.2.
Klo 9.45 Radiopyhäkoulu.
Inkeri ja Ulla Oulunsa-
lon seurakunnasta kertovat 
kynttilänpäivästä. 

Maanantai 5.2. 
AH kirkon nuorisotyönohjaaja 
Aki Eväkoski, Kotka. IH näyt-
telijä Krista Kosonen lukee 
Apostolien tekoja.
Tiistai 6.2. 

AH seurakuntapastori Tiia 
Karvinen, Tampere. 

IH pastori Heik-
ki Järvi, Baptis-

tiyhdyskunta, 
Turku.
Keskiviikko 7.2.
AH teologian 

tohtori Anne-
li Vartiainen, Jär-

venpää. IH rovasti 
Päivi Vuorilehto, Turku.

Torstai 8.2. 
AH viestintäpäällikkö Annma-
ri Salmela, Helsinki. IH tuotta-
ja-toimittaja Mari Ahvenjär-
vi, Ulvila.

YLE TV 1  
Su 4.2. 
Klo 10 Yhteisvastuukeräyk-
sen avausjumalanpalvelus 
Olarin kirkossa, jakso 1.
Pisara avaa joka viikko Raa-
mattua erilaisissa paikoissa ja 
elämäntilanteissa. Uusi jakso 
julkaistaan Yle Areenassa lau-
antaisin kello 0.01. Katso tal-
lenteet Yle Areenassa: areena.
yle.fi/1-3206917

Palautteet  
ohjelmista:
tiedottaja.oulu@evl.fi, 
p. (08) 316 1364 
Oulun ev.lut. seurakunnat, 
Radiostudio, PL 122,  
90101 OULU

OULUN RAUHANYHDISTYS RY
Professorintie 7, 90220 Oulu   www.oulunrauhanyhdistys.fi 

SEURAT
Su klo 17 (tulkataan viittoen), ke ja la klo 19.  
CHRISTIAN SERVICES
Sun at 5, Wed and Sat at 7 pm. 
Translation into English on Saturdays and Sundays.

Tervetuloa! Seurat kuultavissa netistä: www.oulunrauhanyhdistys.fi.

Ilmoita Rauhan 
Tervehdys -lehdessä

Levikki 98 000 kpl
(jakelu kotitaloudet 

Oulu, Hailuoto, Liminka, 
Muhos ja Tyrnävä)

Mediamyynti

Pirjo Teva
040 680 4057

pirjo.teva@kotimaa.fi

Juha Kurvinen
040 665 5983

juha.kurvinen@kotimaa.fi

RAUHAN TERVEHDYS

Pohjois-Suomen KL 
p. 044 4477 847   

https://pohjois-suomi.sekl.fi

OULU, Koulukatu 41
To 1.2. klo 18 Raamattupiiri. 
Pe 2.2. klo 18 Onki-ilta nuorille 
(joka perjantaina). 
Su 4.2. klo 16 Yhteisseurat. 
Ke 7.2. klo 18.30 KEIDAS-ilta 
+25-v. nuorille aikuisille. "Opeta 
minua laskemaan päiväni 
oikein" Timo Suutari. 
To 8.2. klo 14–17 Katutyön kahvi-
la, Ystävyyden Majatalo ja 
klo 18–20 Löytäjän ilta. 
Sofia seurakuntakeskus, 
Isokatu 17. La 17.2. NÄLKÄ. Oulun 
Hiippakunta mukana nuortenai-
kuisten suuressa lähetystapahtu-
massa. Tule sinäkin! 

		 Pelastusarmeija 
Oulun Osasto

Ke 	klo 18 Raamattupiiri
Pe 	klo 13–15 Päiväpiiri
Su 	klo 12.30 Rukoushetki
	 klo 13 Ilosanomaa

www.pelastusarmeija.fi  

Torikatu 3 

Oulun 
seurakuntien 

nettiradiolähetykset 
kirkoista: 
www.oulun-
seurakunnat.fi/

verkkokirkko

28.1. klo 11 Jumalanpalvelus
  klo  16 Iltakirkko 
31.1. klo 17 Kahvikirkko
  klo 19 Rukousilta
1.2. klo 12 Päiväpiiri

Uusikatu 78 - www.ohsrk.fi

Onko mielessäsi lattian
kunnostaminen tai 

uusiminen?

Tilaa

ILMAINEN
KUNTOARVIO

Lehtorouskuntie 8 OULU
08 3110 777 • www.sakkinen.fi
ma-to 7–17, pe 7–18, la 10–14

”Tulevaisuuden kirkossa on jokaisen 
voitava kokea olevansa yhdenvertai-
nen. Kirkon seurakuntineen on elet-
tävä tässä ajassa ja vastattava pal-
velutehtävässään ajan ilmiöihin. Ol-
tava ihmisten keskellä turvaa luo-
den ja yhteisöä vahvistaen.” 

Suvi Helanen
Monialaista osaamista

ja kokemusta –
maallikkoehdokkaasi                                                                                                            

Oulun hiippakunnassa

Kirkollis-
kokoukseen 
nro 180

Hiippakunta-
valtuustoon 
nro 109

Tulevaisuuden kirkko 
-valitsijayhdistys

To 1.2. klo 18 Raamattupiiri
Heprealaiskirje 11
Su 4.2. klo 16 Seurat
Taina Taskila, Timo Suutari
Säestys Johanna Holma

               Oulun seudun Uusheräys
               P-P ev.lut Kansanlähetys

4.2.
15.00

Herättäjä-Yhdistyksen
tapahtumia

www.h-y.fi/tapahtumakalenteri

Haukiputaan seurakuntakeskus,
Kirkkotie 10, Haukipudas

14.2.
18.00

Verkkoseurat Lieksan kr.
opistolta

Katso www.facebook.com/herattaja tai
www.youtube.com/@herattaja-yhdistys

Siioninvirsiseurat

www.h-y.fi/lahjoita

Talviveisuut Tampereella 9.-10.3., 
lue lisää www.h-y.fi/talviveisuut2024
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Läpi elämän meidän on opeteltava elä-
mään. Läpi elämän meidän on myös 
opeteltava kuolemaan. Kuolema on 
suuri tuntematon. Miten osaisimme 
ottaa sen vastaan kuin rakkaan ih-

misen? Miten osaisimme pyhän Iisak Syyria-
laisen tavoin iloita kohtaamisesta kuoleman 
kanssa ja sanoa: ”Tule rauhassa! Tiesin, että 
sinä olit tulossa.”

On hyvä muistaa omaa kuolemaa. On hy-
vä olla valmis kuolemaan milloin tahansa. 
Jos mahdollista, on myös hyvä tehdä valmis-
teluja oman kuoleman varalle.

Luin jokin aika sitten ruotsalaisen filosofin Martin Hägg-
lundin kirjan This Life. Why Mortality Makes Us Free (2019). 
Hägglundin mukaan kuolevaisuus tekee meistä vapaita. Hän 
erottaa toisistaan maallisen uskon ja uskonnollisen uskon. Us-
konnollisen uskon näkökulmasta kuolevaisuus on paha asia. 
Maallisen uskon ytimessä on ihmiselämän rajallisuuden ar-
vostaminen. Jos emme olisi kuolevaisia, meillä ei olisi kiire 
mihinkään, ei rakastamaan eikä pitämään huolta itsestämme, 
toisistamme ja maailmastamme.

Kultainen sääntö ”Kaikki, minkä tahdotte ih-
misten tekevän teille, tehkää te heille” (Matt. 7:12) 
on keskeinen periaate sekä maallisessa että uskon-
nollisessa uskossa. Kultainen sääntö ei kuitenkaan 
edellytä uskonnollista uskoa tai uskoa ikuiseen elä-
mään. Sen sijaan se edellyttää, että tunnistamme 
yhteisen kuolevaisuutemme. Pitäessämme huolta 
omasta ja toistemme elämästä ilmaisemme uskom-
me siihen, että katoavainen elämä on itsessään elä-
misen arvoista.

Kristinusko on kannustanut meitä väheksy-
mään maallista elämää ja kiinnittämään katseem-
me ikuiseen elämään. On kuitenkin tuhoisaa vaa-

lia ajatusta ikuisesta elämästä, jos se johtaa maallisen elämän 
väheksymiseen. Ilmastonmuutoksen aikakaudella on välttä-
mätöntä, että myös uskonnollisen uskon omaksuneet ihmi-
set kantavat huolta planeettamme kohtalosta ja toimivat maa-
pallon tulevaisuuden, yhteisen elämän ja tulevien sukupolvi-
en hyväksi.

Päivi Jussila
Tuiran seurakunnan kappalainen

	 Kynttilänpäivä
Psalmi: Ps. 48:11–15
1. lukukappale:  Mal. 3:1–2
2. lukukappale: 1. Joh. 1:5–7
Evankeliumi:  Luuk. 2:22–33
 

Nimitys kynttilänpäivä juontaa 
siitä keskiaikaisesta tavasta, 
että tänä sunnuntaina vihittiin 
vuoden aikana kirkossa 
käytettävät kynttilät. Juhlan 
raamatullisena aiheena on 
Jeesus-lapsen tuominen 
temppeliin ja jumalallinen 
kirkkaus, joka hänessä tuli 
maailmaan ja ilmestyi meille. 
Siunatessaan lasta ja hänen 
vanhempiaan vanha Simeon 
ylistää Jumalaa pelastuksesta, 
jonka hän on valmistanut 
kaikille kansoille, ja valosta, 
jonka hän on antanut loistaa 
kansalleen Israelille.

Ps. 48:11–15
Jumala, maan ääriin saakka kiiriköön 
sinun nimesi,
kaikukoon ylistyksesi!
Sinun kätesi on hyvyyttä täynnä.
Iloitkoon Siionin vuori, riemuitkoot 
Juudan kaupungit,
sillä sinun tuomiosi ovat oikeat.
Lähtekää, kulkekaa Siionin ympäri, 
laskekaa sen tornit.
Katsokaa sen muureja, tutkikaa sen 
palatseja,
niin että voitte kertoa tuleville 
polville:
Suuri on Jumala!
Hän on Jumalamme ajasta aikaan.
Hän johdattaa meitä ainiaan.

1. Joh. 1:5–7
Tämä on se sanoma, jonka olemme 
häneltä kuulleet ja jonka julistamme 
teille: Jumala on valo, hänessä ei 
ole pimeyden häivää. Jos sanomme 
elävämme hänen yhteydessään 
mutta vaellamme pimeässä, me 
valehtelemme emmekä seuraa 
totuutta. Mutta jos me vaellamme 
valossa, niin kuin hän itse on 
valossa, meillä on yhteys toisiimme 
ja Jeesuksen, hänen Poikansa, veri 
puhdistaa meidät kaikesta synnistä.

Luuk. 2:22–33
Kun tuli päivä, jolloin heidän 
Mooseksen lain mukaan piti 
puhdistautua, he menivät 
Jerusalemiin viedäkseen lapsen 
Herran eteen, sillä Herran 
laissa sanotaan näin: ”Jokainen 
poikalapsi, joka esikoisena tulee 
äitinsä kohdusta, on pyhitettävä 
Herralle.” Samalla heidän piti tuoda 
Herran laissa säädetty uhri, ”kaksi 
metsäkyyhkyä tai kyyhkysenpoikaa”.
    Jerusalemissa eli hurskas ja 

jumalaapelkäävä mies, jonka nimi 
oli Simeon. Hän odotti Israelille 
luvattua lohdutusta, ja Pyhä Henki 
oli hänen yllään. Pyhä Henki oli 
hänelle ilmoittanut, ettei kuolema 
kohtaa häntä ennen kuin hän on 
nähnyt Herran Voidellun. Hengen 
johdatuksesta hän tuli temppeliin, 
ja kun Jeesuksen vanhemmat toivat 
lasta sinne tehdäkseen sen, mikä lain 
mukaan oli tehtävä, hän otti lapsen 
käsivarsilleen, ylisti Jumalaa ja sanoi:
- Herra, nyt sinä annat palvelijasi 

sanan aika | Hartaus sunnuntaille 4.2.2024

rauhassa lähteä,
niin kuin olet luvannut.
Minun silmäni ovat nähneet sinun 
pelastuksesi,
jonka olet kaikille kansoille 
valmistanut:
valon, joka koittaa pakanakansoille,
kirkkauden, joka loistaa kansallesi 
Israelille.
Jeesuksen isä ja äiti olivat ihmeissään 
siitä, mitä hänestä sanottiin.

Kuolevaisuus tekee meistä vapaita
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On tuhoisaa vaalia 
ajatusta ikuisesta 
elämästä, jos se johtaa 
maallisen elämän 
väheksymiseen. 
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Tuomiorovasti Satu 
Saarinen ja Oulun 
kaupunginkirjastos-
sa työuransa tehnyt 
Maija Saraste julkai-

sivat syksyllä omat teoksensa, 
joiden tarinat sisältävät virallis-
ten historiankirjojen ulkopuolel-
le jäävää historiaa.

Saarisen kirja Annikin sota ja 
rauha kertoo tositarinan nuoren 
lappilaisnaisen elämänvalinnois-
ta toisen maailmansodan loppu-
vaiheessa. 

Kemiläinen konttoristi, työ-
läisnainen Annikki Pennanen 
kihlautui saksalaisen sotilaan 
kanssa, muutti Saksaan ja sai siel-
lä rakastettunsa kanssa lapsen. 
Annikki palasi kuitenkin koti-
maahansa ja Kemiin, jossa lähei-
set ottivat hänet avosylin vastaan.

Maija Sarasteen Alfred ja Anna 
Sarlin. Maalaispappilasta maail-
maa muuttamaan -teos kertoo 
1800–1900-lukujen vaihteessa 
eläneistä sisaruksista. Alfred ja 
Anna Sarlin olivat aikanaan tun-
nettuja yhteiskunnallisia vaikut-
tajia, mutta heidän elämäntyönsä 
on jäänyt unohduksiin.

Kumpaakin oululaiskirjoitta-
jaa motivoi kirjoitustyöhön käsi-
tys siitä, että yksittäisen ihmisen 
elämän kuvaaminen auttaa ym-
märtämään historiaa, jonka tal-
tioinnissa poikkeavat tarinat on 
usein jätetty vähemmälle huo-
miolle.

Sisarusten rosoinen elämä
herätti kiinnostuksen
Maija Sarasteen kirjan päähen-
kilöt ovat hänen kaukaisia suku-
laisiaan. 

Alfred ja Anna olivat sisaruk-
sia pohjoissavolaisen herännäis-
papin perheessä. Alfred Sarlin oli 
agronomi, mutta työskenteli toi-
mittajana nuorsuomalaisissa se-
kä työväenaatetta ajaneissa sano-
malehdissä Työmiehessä ja Työ-
miehen illanvietossa. 

Alfred päätyi vapaa-ajatteli-
jaksi, radikalisoitui ja puolusti 
sanan- ja uskonnonvapautta jou-
tuen vankilaan kirkkoa ja tsaaria 
kritisoivien julkaisujensa vuoksi.

Sarasteen mukaan Anna Sar-
lin oli aikansa arvostetuin mu-
siikkipedagogi, joka vuosikym-
menten ajan kehitti kunnioitet-
tavalla sitkeydellä musiikinope-
tusta ja koetti parantaa musiikin 
asemaa kouluissa.

Anna piti tärkeänä muun mu-
assa sitä, että musiikkiopetus 

Maija Sarasteen ja Satu Saarisen tutkimukset ja kirjat sukulaisistaan syventävät historiankirjoitusta  

Jokainen tarina on   
    merkityksellinen

Riitta H
irvonen
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– Kirja isoäidistäni oli tärkeä 
kirjoittaa, jotta suomalaisten ja 
saksalaisten yhteisestä historias-
ta tulisi esiin myös se puoli, kun 
kaikki meni hyvin ilman katke-
ruutta, hiljaisuutta ja häpeää.

Suvun tarinat
elävät meissä
Saarinen uskoo, että sukuihin 
mahtuu kaikenlaisia tarinoita, 
joista osasta vaietaan.

– Minusta on kiinnostavaa, 
millaiset tarinat yksittäisissä 
perheissä ja suvuissa kerrotaan 
eteenpäin ja mistä vaietaan. Näin 
ei ole ollut vain menneisyydes-
sämme, näin on yhä edelleen.

– Suku voi painaa läheisensä 
alas tai nostaa ylös. Suvun mer-
kitys ihmiskohtaloissa on suu-
ri. Yhä edelleen, tänäkin päivä-
nä, lapsillemme on suuri merki-
tys sillä, miten me vanhemmat 
otamme heidät vastaan ”tuhlaaja-
poikareissujen” jälkeen. Tuomit-
semmeko vai avaammeko heille 

sylimme?
– Kautta aikojen 

normista poikkeavaa 
käytöstä on tuomit-
tu, Saarinen suree.

Maija Saraste 
kertoo tunteneen-

sa erityistä myötä-
tuntoa Alfred Sarlinia 

kohtaan. Alfred oli hä-
nen mukaansa levoton sielu, 

joka hylkäsi valtiolliset ja kirkol-
liset auktoriteetit. Erityisen voi-
makkaasti hän hyökkäsi kirk-
koa ja uskontoa vastaan, mikä oli 
1900-luvun alussa lähes pahinta, 
mitä ihminen saattoi tehdä.

kuului kaikkien kansankerrosten 
tytöille.

Niin Anna kuin Alfred halusi-
vat edistää omana aikanaan yh-
teiskunnallista tasa-arvoa, nais-
ten asemaa ja kansansivistystä. 
Laulajattarena Anna otti kantaa 
yhteiskunnallisiin kysymyksiin 
esiintymällä tapahtumissa, joissa 
puolustettiin muun muassa tyt-
töjen ja naisten tasa-arvoisia oi-
keuksia.

– He olivat itsenäisiä ajatte-
lijoita, he veivät rohkeasti omia 
ideologioitaan eteenpäin, Saraste 
luonnehtii kaksikkoa.

Vaikeneminen herätti
kiinnostuksen
Kirjoitustyöhön Saraste heittäy-
tyi, koska hän ”päätti koettaa oi-
kaista historiankirjoituksen epä-
oikeudenmukaisuutta”.

– Tiesin jo nuorena, että Alfred 
ja Anna Sarlin tekivät merkittä-
vän elämäntyön kumpikin omal-
la sarallaan, mutta sittemmin hei-
dän toimintansa on jäänyt unoh-
duksiin. Tuntuu uskomattomalta, 

että Annaa ei ole huomioitu uu-
sissakaan Suomen musiikinope-
tuksen, naiskuoromusiikin tai 
musiikkikustantamisen histori-
aa käsittelevissä teoksissa.

Myös Alfredin toiminta us-
konnon- ja ajatuksenvapauden 
puolustajana on niin ikään jää-
nyt hyvin vähälle huomiolle.

Kun Saraste julkaisi vuoden 
lopussa Maalaispappilasta maa-
ilmaa muuttamaan -kirjan, kan-
sien väliin tallentui arvokasta, 
mutta paljolti unohdettua histo-
riaa.

Häpeä ei ole
ainoa kokemus
Satu Saarisen isoäidin tarinan ja-
kaa tavalla tai toisella noin tu-
hat Saksaan toisen maailmanso-
dan aikana lähtenyttä suomalais-
ta naista. 

Silti kertomus Annikista ja hä-
nen läheisistään on ainutlaatui-
nen.

Saksalaissotilaiden matkaan 
lähteneet naiset leimattiin usein 
kevytkenkäisiksi hupakoiksi, ja 
historiantutkimus on kä-
sitellyt naiskohtaloita 
niukasti ja yksioikoi-
sesti.

Saarisen kirja 
Annikista ei puhu 
häpeästä eikä isoäiti 
ollut sukunsa häpeä-
pilkku. Hän oli Ke-
miin takaisin tullessaan 
odotettu ja kaivattu perheen-
jäsen.

Monien Saksaan menneiden 
suomalaisnaisten loppuelämää 
leimasivat häpeä ja hiljaisuus, 
mutta Annikin tarina oli onnel-
linen.

Maija Sarasteen ja Satu Saarisen tutkimukset ja kirjat sukulaisistaan syventävät historiankirjoitusta  

Suku voi painaa 
läheisensä alas 
tai nostaa ylös. 
Suvun merkitys 
ihmiskohtaloissa 
on suuri.
Satu Saarinen

Jokainen tarina on   
    merkityksellinen

Satu Saarinen ja Maija Saraste vastasi-
vat Rauhan Tervehdyksen kysymyksiin 
muun muassa siitä, mitä he haluaisivat 

nyt sanoa kirjojensa henkilöille.

Mitä kirjojenne ihmisistä on jäänyt elä-
mään teihin?
MS: Ehkä usko siihen, että yhdelläkin ihmisel-
lä on merkitystä. Jokainen meistä voi muut-
taa omalla tavallaan maailmaa toimimalla 
sitkeästi ihanteidensa puolesta.
SS: Koska tunsin isoäitini hänen eläessään 
omaan aikuisuuteeni asti, voin hyvin tun-
nistaa luonteenpiirteitä, joita jaamme. Sel-

laisia saattaisivat olla esimerkiksi kiinnos-
tus ja innostus elämään sekä ilmiöihin, po-
sitiivinen elämänasenne ja resilienssi. Kirjan 
kirjoittamisen myötä kunnioitukseni isoäi-
tini elämänvalintoja kohtaan kasvoi enti-
sestään.

Mitä kohtaamiset kirjojenne henkilöiden 
kanssa ovat teille antaneet? 
MS: Tutustuminen Alfredin ja Annan ajatuk-
siin ja toimintaan opetti minulle paljon Suo-
men historiasta. Alfredin tuomitseminen 
aatteidensa vuoksi "suvun häpeäpilkuksi" 
herätti minussa myötätuntoa, toisaalta hä-

nen periksiantamattomuutensa herätti ihai-
luni. Myös Annaa kohtaan koin voimakasta 
myötätuntoa. Hänen kirjeidensä ja runo-
jensa kautta avautui herkkä ja voimakkaas-
ti tunteva nainen. Kun kirja oli valmis, oma 
oloni oli varsin haikea. Oli vaikea luopua kir-
jani henkilöistä.
SS: Tehdessäni tutkimusta kirjaani varten 
tapasin paljon menneisyyden ihmisiä, jotka 
avarsivat käsitystä heidän elinajastaan, va-
linnoistaan ja mahdollisuuksistaan. Kaikki 
kohtaamiset olivat hyvin kiinnostavia ja kos-
kettavia.

Kiittäisittekö kirjojenne ihmisiä jostakin?
MS: Haluaisin sanoa kiitoksen siitä, että 
he käyttivät kaiken tarmonsa, aikansa ja 
osaamisensa sen hyväksi, että Suomesta 
tulisi oikeudenmukaisempi ja tasa-arvoi-
sempi yhteiskunta, jossa taide, sivistys se-
kä uskonnon- ja ajatuksenvapaus kukois-
taisivat.
SS: Haluaisin kiittää Annikkia ja hänen saksa-
laiskihlattuaan Peteriä siitä, että he seurasi-
vat sydämensä ääntä vastoin monia odotuk-
sia ja paineita.

Saraste mainitsee kirjassaan, 
että Alfred Sarlin tuli haudatuk-
si kirkollisin menoin vakaumuk-
sensa vastaisesti. Hänet siunan-
nut pappi, rovasti Alfred Gulin 
kuvasi myöhemmin vainajan elä-
mää surkeaksi ja turhaksi. 

Mitään hyvää sanottavaa ro-
vastilla ei vainajasta ollut, Saras-
te ihmettelee.

– Näemmekö me usein ihmi-
sistä vain yhden puolen? Olen ha-
lunnut korostaa kirjassani Alfre-
din ja Annan vahvaa eetosta oi-
keudenmukaisemman maailman 
puolesta.

– Annan ja Alfredin elämän ja 
toiminnan kuvaaminen kertoo 
myös siitä, mitä kaikkea monet 
muutkin heidän kaltaisensa uu-
pumattomat ja ihanteelliset ihmi-
set tekivät maailman muuttami-
seksi, Maija Saraste sanoo.

Riitta Hirvonen

Mitä 
olit mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Alfred ja Anna Sarlin. 
Maalaispappilasta maailmaa 

muuttamaan. 
Työväen historian ja perinteen 

tutkimuksen seura 2023

Kirjan henkilöt rikastuttivat elämää

Annikin sota ja rauha. 
Otava 2023

He olivat itsenäisiä 
ajattelijoita, 
he veivät 
rohkeasti omia 
ideologioitaan 
eteenpäin.
Maija Saraste
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Yhteystiedot 
Virkatodistukset  ja  
sukuselvitykset
Virkatodistustilaukset puhelimitse 
08 316 1303 tai sähköisen palvelun kautta:
tilaavirkatodistus.fi Kirkkoon liittymiset 
sähköisen palvelun kautta osoitteessa 
liitykirkkoon.fi. Muut rekisteriasiat: 
keskusrekisteri.oulu@evl.fi tai 08 3161 300

Hautausten varauskeskus
Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa sekä 
Tuiran, Karjasillan ja Oulujoen seurakun-
nissa hautaamiseen liittyvät asiat sovitaan 
ja varataan ensisijaisesti Intiön palvelupis-
teestä, Intiönpolku 2, ma klo 9–16, ti–pe 
klo 9–15.30 p. (08) 3161 388. Haukiputaan, 
Kiimingin ja Oulunsalon seurakunnissa en-
sisijaisesti omista kirkkoherranvirastoista.

Muut kirkolliset  toimitukset 
Avioliittoon vihkimisestä, kastamisesta, ja 
muista kirkollisista toimituksista sovitaan 
Oulussa kunkin seurakunnan omassa kirk-
koherranvirastossa. Kirkkoherranvirastot 
ovat avoinna kirkollisten toimitusten sopi-
mista varten ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Tilavaraukset
Muut kuin kirkollisiin toimituksiin liittyvät 
tilavaraukset kirkkoherranvirastoista 
ma klo 9–16 sekä ti–pe klo 9–14.

Kirkon keskusteluapua
Palveleva puhelin: 0400 221 180. 
Avoinna joka päivä klo 18–24.
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.
Palveleva chat (arkisin klo 16–20) ja
Palveleva netti löytyy osoitteesta
evl.fi/kirkonkeskusteluapu

Improvisaation tiellä Kantola ja Rita-
korpi eivät ole ensi kertaa. 

– Juhana teki korona-aikana YouTube-
videosarjan, johon sain osallistua. Impro-
visaatio on meidän molempien vahvuus-
aluetta – siksi hän varmaan pyysi minua 
mukaan.

Kantola toteaa, että konsertillinen soo-
loimprovisaatioita voisi olla toisille ihan 
sujuvaa kuunneltavaa, toisille kenties lii-
an raskasta.

– Duona musisoidessa syntyy vuoro-
vaikutusta soittajienkin kesken, ei vain 
muusikon ja yleisön välillä ja näin tulok-
sena voi olla jotain syvempää, hän selittää.

– Uskomme, että yhdessä olemme 
enemmän.

3.2. 	 Juhana Ritakorpi, sello ja
	 Jouko Kantola, piano
2.3. 	 Tomi Väisänen
6.4. 	 Texas Roses

KappeLive-konsertit alkavat Pyhän 
Luukkaan kappelissa kello 19. 
Tunnista puoleentoista kestäviin 
tilaisuuksiin on vapaa pääsy.

Oululaisen seurakunnallisen mu-
siikkielämän instituutio Kappe-
Live soi tänäkin keväänä. 

Pyhän Luukkaan kappelissa 
Linnanmaalla (Yliopistokatu 7) kuullaan 
kaikkiaan kolme eri kattausta.

Helmikuun KappeLive-konsertti vie 
körttivirsien maailmaan sellisti Juhana 
Ritakorven ja pianisti Jouko Kantolan 
johdattelemana. 

Maaliskuussa mennään pari pitkää pii-
rua keveämmäksi oululaisen kuplettitai-
taja Tomi Väisäsen musisoinnin myötä. 
Huhtikuussa luvassa on tuulahdus kant-
rimusiikin maailmasta, kun Oulun seu-
dulla pitkään vaikuttanut Texas Roses as-
tuu yleisön eteen.

Paavon pirtissä (ja vähän vierestä) -tee-
ma kuljettaa kuulijat lauantaina helmi-
kuun 3. päivänä Siionin virsien pariin. Ju-
hana Ritakorpi ja Jouko Kantola tulkitse-
vat virsisovituksia improvisoinnein.

Kaksikon musiikillinen yhteys juon-
taa parinkymmenen vuoden taakse Kan-
sanlähetyksen orkesteriin, jossa Ritakorpi 
soitti ja Kantola johti. 

Körttivirsien maailma ei siten ole ol-
lut kummankaan hengellistä kasvualus-
taa. Miehiä yhdistää avara katse muihin 

Körttivirsi-improvisaatiot 
avaavat KappeLive-kauden

Sisällysluettelo
Yhteystiedot	 14
Haukipudas	 15
Kiiminki	 15
Karjasilta	 16
Oulujoki	 17
Oulunsalo	 17
Tuira	 18
Tuomiokirkko	 19
Elämänpolku	 19
Yhteisiä tapahtumia	 19–21
Hailuoto	 22
Lumijoki	 22
Liminka	 22
Muhos 	 23
Tyrnävä	 23

Seurakuntatyön  erityispalvelut 
Diakoniset erityispalvelut
Isokatu 17, 90100 Oulu
avoinna ma–pe klo 9–16 p. (08) 3161 321. 
Lapsi- ja perhetyön diakoniatyöntekijä 
	 Kari Rekilä, p. 050 5211 065
Kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Heidi Keränen, p.  040 5156 935
Päihde- ja kriminaalityön diakoniatyöntekijä
	 Tellervo Kianto, p. 040 7564 022
Kuulovammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Anne-Mari Kyllönen, p. 040 5912 657
Näkövammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Marja Posio, p. 050 4305 178
Erityisnuorisotyöntekijät
Anja Saukkomaa, p. 040 5747 119
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118
Kirkon keskusteluavun toiminnanohjaaja
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118

DOM Second Hand
	 Mari Tuokkola, p. 040 5025 010
	 Mirjami Nikula, p. 040 1216 645

Kasvatustyön erityispalvelut
Oppilaitospastori 
	 Katariina Pitkänen, p. 050 3868 677
Yliopistopastori Ari Savuoja, p. 040 5245 919
Oppilaitospastori Jenni Siljander, p. 040 316 1450
Oppilaitosdiakoni 
	 Kaija Siniluoto, p. 040 574 7132
Kirkkomuusikko 
	 Taina Voutilainen, p. 044 3161 729
Nuorisomuusikko Esa Rättyä, p. 040 5747 125
Soittokunnan toiminnanohjaaja
	 Pauliina Sormunen, p. 040 8414 680,
	 soittoajat ma ja ti klo 12–15
Seurakuntien partiotyöntekijä
	 Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116

Perheasiain neuvottelukeskus
Isokatu 17, 90100 Oulu
Ajanvaraus ma–pe klo 9–11 ja ma–ke klo 12–14.
Aikojen perumiset ja muutokset voi tehdä 
joko soittamalla, teksti- tai puheviestillä 
numeroon 044 3161 557 tai sähköpostitse 
perheneuvontapalvelut.oulu@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Johtava sairaalapastori 
	 Juha Kyllönen, p. 040 5797 807

Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Hanna Fähnrich,  p. 050 4334 104
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Eeva-Maija Monto, p. 040 5797 805

Kaikki yhteystiedot:  www.oulunseurakunnat.fi

Seurakuntien 
tapahtumat
1.–8.2.2024

Pyhän Luukkaan kappelissa 
Linnanmaalla kuullaan 
kevään aikana kaikkiaan 
kolme eri kattausta.

herätysliikkeisiin.
– Juhanalla on kyky löytää joka puo-

lelta musiikillisia helmiä, Jouko Kantola 
toteaa.

Ritakorpi työskentelee Kuopion kau-
punginorkesterin sellistinä, mutta tekee 
musiikkiprojekteja laajalla skaalalla. Yli-
vieskan seudun musiikkiopistossa opetta-
valla Kantolalla on viidesläisenä vankka 
gospel-tausta: hän oli muun muassa Pro 
Fide -yhtyeen kosketinsoittajana vuosi-
na 1985–1989. Paavon pirtin tunnelmaan 
hän sukelsi kolme vuosikymmentä sitten.

– Kyllähän körttivirsistä tuli tänne Yli-
vieskaan muutettuani sellainen lämmin 
ailahdus. Olen seurakunnan aktiivi ja saa-
nut syventyä niihin siellä.

Kirkon kuvapannkki / Essi Tiittanen
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Jumalanpalvelukset 
Messu su 4.2. klo 10 Haukipu-
taan kirkko. Yhteisvastuuke-
räyksen avaus. Toimittaa Outi 
Pohjanen, kanttori Kaisa Säkki-
nen, messudiakoni Minna Simi-
lä, avustava pappi Samuli Ruu-
suvuori. Lapsikuoro. Kirkkokah-
vit kirkossa. 
Haukiputaan kirkossa olevia ju-
malanpalveluksia voi kuunnella 
verkkokirkon nettiradiosta Ou-
lun seurakuntien sivuilta.
Siioninvirsiseurat su 4.2. klo 14 
Haukiputaan seurakuntakes-
kuksen kappelissa.
Virsi-ilta ke 7.2. klo 19 srk-kes-
kus. Juontaa Samuli Ruusuvuo-
ri, kanttorina Hannu Niemelä, 
esilauluryhmä. Laulamme yh-
dessä virsiä. Kolehti Yhteisvas-
tuukeräykselle. 

haukiputaan seurakunta

kiimingin seurakunta

Apua ja tukea tarvitseville
Diakoniatyön ajanvaraus talou-
dellisissa asioissa maanantaisin 
klo 9–11 p. 040 7008 151.
Diakonialounas ma 5.2. klo 11–
12 Jäälin kappeli. Työttömille, 
eläkeläisille ja pienituloisille. Tu-
le syömään yhdessä. Hinta 4 €.

Harrastukset ja kerhot
Torstaikerho to 1.2. klo 11–12.30 
Yli-Iin Rauhanyhdistys. Diakoni-

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–14,
p. 040 5844 406. 
Kirkonniementie 6
90900 Kiiminki
kiiminki.seurakunta@evl.fi

Kirkko ja toimipaikat
Kiimingin kirkko ja 
seurakuntakeskus
Kirkonniementie 6
Jäälin kappeli
Rivitie 9
Vanha koulu
Kirkonniementie 6
Kirkkopirtti
Kirkonniementie 6
Ylikiiminki
Kirkko 
Kirkkomäki 20
Srk-talo
Kirkkomäki 12
Yli-Ii
Kirkko
Kirkkokuja 4
Varhaiskasvatuksen tila
Kirkkokuja 3 A 4

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16
ti–pe klo 9–14,
08 5471 185,
haukiputaan.seura-
kunta@evl.fi.

Diakoniapäivystys 
Diakonian ajanvaraus 
p. 044 7310 232 
maanantaisin klo 9–11 
taloudellisen avun 
hakemista varten. 

Kirkko ja toimipaikat
Haukiputaan kirkko 
Kirkkotie 10
Seurakuntakeskus, 
Wirkkula
Kirkkotie 10
Martinniemen
seurakuntakoti 
Repolantie 2
Kellon seurakuntakoti 
Kylätie 8
Leirikeskus Loisto
Isoniementie 510

Nuorille

Kässämissio nuorille ja 
nuorille aikuisille to 8.2. klo 
18 srk-keskuksen Poijussa. 
Kerhossa toimitaan lähe-
tystyön hyväksi. 

Lapsille ja lapsiperheille
Esikkoryhmä maanantaisin klo 
10–12 Wirkkula. Esikkoryhmä 
on tarkoitettu alle 1,5-vuotiaille 
perheen ensimmäiselle lapselle 
ja hänen vanhemmilleen. 
Perhekerhot tiistaisin klo 9.30–
11.30 Wirkkula ja perjantaisin 

klo 9–11 Kellon srk-koti. 
Varkkamissio tiistaisin klo 17–
18 Wirkkula. 

Muut menot
Raamattukeskustelusarja to 
1.2. klo 18 srk-keskus Poiju. Ai-
heena Luomakunta, Saila Karp-
pinen.
Eläkeläisten kerho to 8.2. klo 
13 Kellon srk-koti. Tervetuloa 
kaikenikäiset eläkeläiset virkis-
tymään ja tapaamaan tuttuja. 
Kerho aloitetaan hartaudella, 
jonka jälkeen keskustellaan eri 
teemoista kahvikupposen ää-
ressä. Mahdollisuus saada tak-

11.30. Ylikiimingin srk-talo. Elä-
keläiskerho, jossa hartaus, kes-
kustelua ja ohjelmaa. Kahvitar-
joilu, vapaaehtoinen tarjoilu-
maksu yhteisvastuulle.
Nuorten yökahvila pe 2.2. klo 
18–22 Jäälin kappeli.

Lapset ja lapsiperheet
KIRKKOPIRTILLÄ
Perhekerho ke klo 9.30–11. 
YLIKIIMINGIN SRK-TALOLLA
Perhekerho ke klo 9.30–11 (Hox! 
7.2 peruttu, tervetuloa iltaper-
hekerhoon 5.2. ks. ilmoitus).
YLI-IIN VARHAIS-
KASVATUKSEN TILOISSA
Perhekerho ke klo 9.30–11.
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an ja lähetyksen yhteinen kerho.
Piispankamari pe 2.2. ja 9.2  klo 
11–13 Ylikiimingin asukastuval-
la, os. Harjutie 18. Käsityökahvi-
la, tuotto lähetystyölle. Tervetu-
loa mukaan uudet ja vanhat kä-
vijät!
Juttunurkka ma 5.2 klo 10–12.30 
Jäälin kappeli. Kaikille avoin 
kohtaamispaikka, tule kahville 
ja porinoimaan. 
Seurakuntakerho to 8.2. klo 10-

JÄÄLIN KAPPELILLA
Perhekerho pe 2.2. ja 16.2. klo 
9.30–11 (joka toinen viikko).
Esikkokerho ensimmäisen lap-
sen saaneille vanhemmille ja 
vauvalle. Torstaisin Jäälin kap-
pelilla klo 13–14.30. Takaovesta.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen tapahtu-
mat: Kiiminki: su 4.2. klo 12 päi-
väseurat ja ruokailu, Jorma Kivi-
rinta. Yli-Ii: su 4.2 klo 13 seurat 
ja ruokailu ry. Ylikiiminki: su 4.2. 
klo 15 seurat Päivölä, su 4.2. klo 
17 pyhäkoulu ja seurat, ry, ke 7.2. 
klo 11 varttuneiden kerho, Ala-
vuotontie 1550.

sikyyti omavastuu 3 € / suunta, 
kyytipyynnöt Lukan Sarille, p. 
040 5898 362.
Juttukahvila to 8.2. klo 13 Mar-
tinniemen Kerhola. Huom! 
Muuttunut pitopaikka ja päivä! 
Kohtaamispaikka kaikenikäisil-
le. Hartaus, kahvit, yhteistä oh-
jelmaa ja yhteislauluja. Mah-
dollisuus saada taksikyyti, oma-
vastuu 3 € / suunta. Kyytipyyn-
nöt edellisenä päivänä Minnalle, 
p. 040 8668 319. 
Aamupuuro-Akatemia maa-
nantaisin klo 10–12 srk-keskus. 
Kaikille avoin viikon aloitus. Klo 
10 aamurukous, jonka jälkeen 
tarjolla aamiainen. Ma 5.2. klo 
11–12 vieraana lähetystyönte-
kijä Janne Henriksson, joka on 
tehnyt työtä Mongoliassa. Aa-
miainen on maksuton, halutes-
saan voi antaa vapaaehtoisen 

lahjoituksen. Yhteistyössä Put-
taan Martat.
Yhdessä-ryhmä ti 30.1. klo 13–
15 Wirkkula. Kaikille avoin ryh-
mä mukavaan yhdessäoloon.
Raamattupiiri tiistaisin klo 18 
srk-keskus. Raamatun tutkiske-
lua. 
Ristipisto perjantaisin klo 12.30 
srk-keskus Poiju.

Vapaaehtoisia tarvitaan 
11.2. järjestettävään laski-
aistapahtumaan! Tule mu-
kaan Yhteisvastuu-tapah-
tuman suunnitteluun to 1.2. 
klo 18 Wirkkulaan. Lisätieto-
ja Karitalta, p. 040 501 4764.

Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Haukipudas: pyhäkoulu su 4.2. 
klo 12 ja seurat klo 13.30 ry:llä.
Kello: seurat su 4.2. klo 17 ry:llä.

Hengellisen musiikin 
      toivekonsertti 
torstaina 15.2. klo 18.30 Haukiputaan srk-keskuksessa. 
Seurakuntalaisten hengellisen musiikin toiveita toteuttavat 
Haukiputaan Kirkon Kamarikuoro, seurakunnan lapsikuoro ja 
nuorisokuoro Loiste sekä oman pitäjän solistit. 
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Yhteisvastuukeräyksen 
avauskonsertti 
sunnuntaina 4.2. klo 14 Kiimingin seurakuntakeskuksessa.
Heikki Takkula ja Sofie Spanget, sello.  Kahvitus klo 13.30 alka-
en.  Käsiohjelma ja kahvitarjoilu 10 € yhteisvastuun hyväksi.
Takkulat-selloduo koskettaa sellon lämpimällä soinnilla kuu-
lijan sydäntä. Kiimingissä kasvanut Heikki Takkula tulee pi-
tämään ensimmäistä kertaa kotiseudulleen yhteiskonserttia 
tanskalaisen sellistivaimonsa Sofien kanssa. Konsertin ohjel-
ma koostuu meille kaikille rakkaista melodioista sekä sellon 
mestareiden varhaisteoksista. Lämpimästi tervetuloa!

Valoa kohti
Kynttilänpäivän 

YV-konsertti 
sunnuntaina 4.2. klo 15 

Haukiputaan 
srk-keskuksessa.

Markku Korhonen klarinetti, 
Erkki Hirsimäki pasuuna ja 

Mikko Heininen piano. 
Vapaa pääsy, ohjelma 10 / 5 € 

Yhteisvastuukeräykselle 
(käteis- ja korttimaksu).

YV-keräyksen avaus-
konsertti. Kesto n. 60 min.

”Kevättä kynttelistä.” 
Tervetuloa!

Laskiaistapahtuma
su 11.2. klo 11–15 leirikeskus Loistossa
Tervetuloa viettämään koko perheellä laskiaissunnuntaita lei-
rikeskus Loiston ympäristöön! Tapahtuman tuotot käytetään 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.
Leirikeskuksen pihalla monenlaista toimintaa koko perheel-
le, mm. pulkkamäki, perhehiihtoa, hoijakka, pipolätkää, ryh-
mätehtäviä ja sään salliessa myös lumiveistosten tekemistä.
Sisällä myynnissä hernekeittoa, laskiaispullia ja makkaraa ul-
kotulella paistamista varten sekä onnenpyörä. Maksuvälinei-
nä MobilePay, kortti ja käteinen.
Huomioitavaa tapahtumasta: leirikeskuksen piha-alueella ei 
joka paikassa ole talvikunnossapitoa (käytössä polkuja, joita 
pitkin pääsee kulkemaan kävellen). Parkkialueella liikenteen-
ohjaus tapahtumapäivänä. Paikalle pääsee myös hiihtämällä 
(ks. latutilanne netistä www.ladulle.fi).

Iltaperhekerhot 
kokoontuvat helmikuussa 
seuraavasti:
Ylikiimingin seurakunta-
talolla ma 5.2. klo 18–20. 
Yli-Iin varhaiskasvatuksen 
tilassa ke 21.2. klo 18–20.
Jäälin kappelilla ke 28.2. 
klo 18–20.
Illan aikana hartaus ja muka-
vaa tekemistä koko perheel-
le. Ilta päättyy iltapalaan. 
Lämpimästi tervetuloa!

Jumalanpalvelukset ja hengelliset tilaisuudet
Perhemessu su 4.2. klo 10 Kiimingin kirkko ja seurakunnan 
YouTube-kanava. Toimittaa Olavi Isokoski, kanttori Tuomo 
Rahko. Mukana Satakielet, johtaa Ulla Metsänheimo.
Perhemessu su 4.2. klo 10 Yli-Iin kirkko. Toimittaa Pauli Nieme-
lä, avustaa Miia Jokiranta, kanttori Anna-Mari Nevala. Diakoni 
Teija Keräsen virkaan asettaminen sekä messun jälkeen juhla-
kahvit kirkossa. Mukana lapsikuoro, johtaa Anna-Mari Nevala.
Perhemessu su 4.2. klo 13 Ylikiimingin kirkko ja kirkon You-
Tube-kanava. Toimittaa Olavi Isokoski, kanttori Tuomo Rah-
ko. Lapsikuoro. Ennen jumalanpalvelusta klo 11.30–12.30 keit-
tolounas ja kynttiläaskartelua Ylikiimingin seurakuntatalolla.
Raamattupiiri to 1.2. klo 10 Montin-sali.

Paastokurssista 
puhdistumista 
ja hyvinvointia
Kiimingin seurakunta jär-
jestää paastokurssin hiljai-
sella viikolla (vko 13) iltaisin. 
Tule kuulemaan kurssista li-
sää ja osallistu sen suunnit-
teluun infotilaisuudessa ke 
14.2. klo 18 Montin-salissa 
(Kirkonniementie 6). Mu-
kana asiantuntijana Mari 
Halkola ja kirkkoherra Pau-
li Niemelä. Tervetuloa!

Diakoni Teija Keräsen 
virkaan asettaminen
Diakoni Teija Keränen asetetaan diako-
nian virkaan su 4.2. klo 10 Yli-Iin kirkos-
sa. Messun jälkeen kirkkokahvit kirkossa. 
Lämpimästi tervetuloa mukaan!
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karjasillan seurakunta

Aikuisille
Tanssia hartaudeksi ja tervey-
deksi to 1.2. ja 8.2. klo 12 Kastel-
lin kirkko. 
Raamattupiiri to 1.2. ja 8.2. klo 
16 Kastellin kirkko. 
Toivoa naisille -ru-
kouspiiri to 1.2. 
klo 18 Kastellin 
kirkko.
Raamattupiiri
to 1.2. ja 8.2. klo 
18 Maikkulan 
kappeli. 
Aamurukous pe 
2.2. klo 9 Pyhän An-
dreaan kirkko. Rukous-
hetkessä kuuntelemme päi-
vän psalmin ja hiljennymme ru-
kouksin. Seurakunnan työnteki-
jä läsnä keskustelu- ja rukoustu-

Kirkkoherranvirasto
palvelee 
Kotkantie 3 B 1, 2. krs
90250 Oulu 
ma klo 9–16 ja 
ti–pe klo 9–14,
p. (08) 5313 200
ja karjasillanseura-
kunta@evl.fi
www.oulunseurakunnat.fi/
karjasilta
Kirkot ja toimipaikat
Karjasillan kirkko 
Nokelantie 39
Kastellin kirkko 
Töllintie 38
Maikkulan kappeli 	
Kangaskontiontie 9
Pyhän Andreaan kirkko 	
Kaakkuri, Sulkakuja 8

Apua ja tukea
kirkonkeskusteluapua.fi
Päivystävä pappi
ma–ti ja to–pe 
klo 10–14
p. 044 7884 172
Päivystävälle papille voi 
soittaa ja sopia keskustelu-
ajan seurakuntamme 
toimitiloihin.
Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin 
klo 9–11  p. 044 3161 579.

Kuulevat korvat 
-puhelinaika 
perheille ja lapsille 
tiistaisin klo 13–16. 
Onko sinulla mielen 
päällä jotain isompaa 
tai pienempää, ja ha-
luaisit jutella jollekin. 
Voit ottaa rohkeasti 
yhteyttä Mari Jääske-
läiseen. Olen sinua ja 
perhettäsi varten. Voit 
laittaa myös Whats-
App-viestiä tai teksti-
viestiä numeroon 
040 5747 109. 

Diakonian 
aamupuurot

<right> keskiviikkoisin 
klo 9.30–10.30 

Maikkulan kappeli
<right> torstaisin 

klo 9.30–10.30 
Karjasillan kirkko

<right> perjantaisin 
klo 9.30–10.30 

Pyhän Andreaan kirkko

Ajankohtaista tietoa: 
www.oulunseura-
kunnat.fi/karjasilta
FB: Karjasillan seurakunta, 
IG: Karjasillan seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Messu su 4.2. klo 10 Karjasillan kirkko. 
Toimittaa Jonne Pirkola, saarnaa Jarkko Hannunen, 
kanttorina Riitta Ojala, musiikissa Karjasillan kirkkokuoro.
Yhteisvastuukeräyksen aloitustapahtuma. Radio Dei.
Messu su 4.2. klo 10 Kastellin kirkko. 
Toimittaa Esa Nevala, kanttorina Sirpa Ilvesluoto, 
musiikissa tyttökuoro Illusia ja naiskuoro Aava. 
Messu su 4.2. klo 12 Pyhän Andreaan kirkko. 
Toimittaa Esa Nevala, kanttorina Sirpa Ilvesluoto 
Messu su 4.2. klo 14 Caritas-koti (Kapellimestarinkatu 2.)  
Toimittaa Jonne Pirkola, kanttorina Riitta Piippo. 

kea varten.
Raamattu- ja lähetyspiiri ti 6.2. 
klo 14.30 Karjasillan kirkko. 
Fransu-piiri ti 6.2. klo 17 Kastel-
lin kirkko.  

Kastellin pappilan päivä-
kahviporinat to 8.2. 

klo 13 Kastellin 
kirkko.  
Eläkeläisten 
kerho to 8.2. klo 
13 Karjasillan 
kirkko. 

Nuorille
PA-ilta to 1.2. ja 8.2. klo 

17 Pyhän Andreaan kirkko. 

Lapsille ja lapsiperheille
Lasten oma liikkis – liikunta-
kerho ti 6.2. klo 18 Maikkulan 

PyhisRastit 
perheille 
su 4.2. klo 13 

Lämsänjärven 
leirikeskus. 

Raamattu alusta loppuun 
pe–su 15.–17.3. klo 21 Karjasillan kirkossa. 

Raamattu alusta loppuun -tapahtumassa tutustutaan 
yhden viikonlopun aikana Raamattuun, sen jokaiseen 

kirjaan. Alustajina ovat mm. Raamattuakatemian 
kouluttaja, TT Eero Junkkaala, Oulun seurakuntien 

kirkkoherroja ja pappeja sekä maallikoita ympäri Suomen. 
Tervetuloa tutustumaan Raamattuun! 

Lisätietoja tapahtumasta: 
www.oulunseurakunnat.fi/raamattualustaloppuun

Haluaisitko palvella tapahtumassa vapaaehtoisena? 
Tarvitsemme apukäsiä kahvitarjoiluihin, 

kolehdin keräämiseen, käsiohjelmien jakamiseen 
ja yleiseen järjestelyyn. 

Ilmoittautumiset Maija Hyvöselle maija.hyvonen@evl.fi 
tai p. 040 5645 350 perjantaihin 16.2. mennessä.

Kuva: tehty ryhm
ässä

Taidenurkkaus
tiistaina 6.2. klo 14.30 

Kastellin kirkon 
seurakuntasalissa. 

Lämpimästi tervetuloa 
osallistumaan 

Taidenurkkaukseen! 
Ryhmässä käydään läpi 

erilaisia maalaus- ja 
piirtotekniikoita ohjaajan 

johdolla. 

Taidenurkkaus kokoontuu  
pääosin joka toinen 
viikko (tarkemmat 

kokoontumisajankohdat 
ryhmän ohjaajalta). 

Ryhmään mahtuu vielä 
muutama uusi osallistuja.

Yhteydenotot ja lisätiedot 
tekstiviestillä p. 044 5605 

960 Marjaana Kalliolle, 
ryhmän ohjaajalle.

Kristillinen toipumisryhmä
Karjasillan seurakunnassa
Karjasillan seurakunnan järjestämä Krito-ryhmä käynnistyy 
torstaina 14.3. kello 18. Krito-ryhmä kokoontuu yhteensä yh-
deksän kertaa torstai iltaisin kello 18–20 Karjasillan kirkko-
herranviraston tiloissa Kaukovainiolla, osoitteessa Kotkan-
tie 3 B 1, 2. krs. 
Kristillinen toipumisryhmä on sielunhoidollinen vertaistuki-
ryhmä. Sen työvälineet ovat omasta elämästä kertominen, 
toisten kuunteleminen, kirjoittaminen ja rukous. Työsken-
telylle antavat turvaa säännöt, joissa painottuu luottamuk-
sellisuus ja vaitiolovelvollisuus.
Lisätiedot ja ilmoittautuminen puhelimitse Mirva Karhul-
le p. 040 575 2710 maanantaina 19.2. ja 26.2. klo 15–17 sekä 
keskiviikkona 21.2. ja 28.2. klo 9–11. 

monitoimitalo (Kangaskontion-
tie 3). Ilmoittautuminen Hannal-
le p. 044 3161 567.
Liikunnallinen iltaperhekerho 
Perheliikkis ke 7.2. klo 18 Met-
sokankaan koulu, 
Satutuokio to 1.2. ja 8.2. klo 10 
Kaakkurin kirjasto. 
PyhisRastit perheille su 4.2. klo 
14–16 Lämsänjärven leirikes-
kus. Tervetuloa toiminnallisille 
pyhisrasteille. Aiheena rasteilla 
on kaste. Luvassa pientä tarjoi-
lua ja lapsille yllätyslahjat. Voit 
tulla koko perheellä ja siihen ai-
kaan, kun sinulle sopii. Kevään 
rastit ovat 24.3., 21.4. ja 5.5.
Reppuselät ti 6.2. klo 13–15.45 
Pyhän Andreaan kirkko. Rep-
puselät -kerhossa leikimme, pe-
laamme, ulkoilemme ja askarte-
lemme. Kerhoon voi tulla liuku-
vasti koulupäivän päättymisen 
mukaan. Kerho on tarkoitettu 
eskarilaisille sekä 1.–2.-luokka-
laisille. Ulkoilemme sään salli-
essa joka kerhokerralla. Kerhon 
aikana syödään omat eväät.
Perhemuskarit: laulamme, soi-
tamme ja kuuntelemme erilai-
sia lastenlauluja, myös hengelli-
siä. Muskarit ovat maksuttomia. 
<right>	 Välkehtivät rytmit to 1.2. ja 
8.2. klo 10 Höyhtyän Välke, La-
tokartanontie 1. Lisätietoja Ma-
rilta, mari.jaaskelainen@evl.fi 
tai p. 040 5747 109.
<right>	 Heleät rytmit ti 6.2. klo 10 
Kaukovainion kirjasto, Hiirihau-
kantie 4. Lisätietoja Marilta, ma-
ri.jaaskelainen@evl.fi tai p. 040 
5747 109.
<right>	 Leikkisät rytmit to 1.2. ja 8.2. 
klo 9.30 ja 10 Maikkulan kappe-
li, Kangaskontiontie 9. Lisätieto-
ja Jenniltä, jenni.honkanen@evl.
fi tai p. 044 3161 428.
Ajankohtaista tietoa löydät 
myös: FB: Karjasillan seurakun-
nan varhaiskasvatus, IG: karja-
sillanvarhaiskasvatus

Lähde kanssamme 
Karjasillan seurakunnan

eläkeläisten leirille
 12.–14.3. Loistoon Haukipitaalle.

Leirille etusijalla ovat Karjasillan seurakunnan alueella 
asuvat ja he, jotka eivät ole aiemmin olleet leireillämme.  
Leirin hinta on 71 € sisältäen matkat ja täysihoidon sekä 

vakuutuksen seurakuntien jäsenille. Leirille valitut 
saavat leirikirjeen noin viikkoa ennen leiriä.

Ilmoittautuminen 23.2. mennessä osoitteessa 
 https://www.oulunseurakunnat.fi/

karjasillan eläkeläistenleiri 
tai puhelimitse tiistaina 20.2. klo 9–12 p. 044 3161 457.

Leirillä ovat mukana diakoniatyöntekijät 
Anne Riikola ja Heli Puuperä ja pastori Esa Nevala.

Tervetuloa mukaan! 

www.oulunseurakunnat.fi

VIRKAAN
ASETTAMINEN

Kirkkoherra Jaakko Tuiskun

Su 18.2. klo 10
Karjasillan kirkko
Toimittaa piispa Jukka Keskitalo
Mukana Cantio Laudis ja
seurakunnan työntekijöitä. 
Messun jälkeen 
juhlat, keittolounas ja kahvit!
Vapaa pääsy!
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Kyläkamarin lounas ma 5.2 klo 11. 
Hartaus ja yhteinen ruokailu, 
lounas ja kahvit 6,50 €. Arpajaiset 
ja tietoa Yhteisvastuukeräyksen 
kohteesta. Halutessasi voit 
tuoda arpajaispalkintoja. 
Tuotto Yhteisvastuulle

Diakonian aamu ti 6.2. klo 9–10 
Toimitalo. Vapaaehtoisten valmistama 
aamupuuro lisukkeineen. Prikka-
hävikkituotteita jaamme ruokailijoille 
saatavuuden mukaan. Ruokailussa 
mukana diakoniatyöntekijä ja
SPR:n vapaaehtoisia.

Toim
italolla

Miehet nuotiolla
keskiviikkona 7.2. klo 9–10 
Oulunsalon kirkkopihan laavulla. 
Makkaranpaistoa ja jutustelua nuotion äärellä. 
Tapahtuma on maksuton. Lämpimästi tervetuloa! 

Aikuisille
Myllyojan Seniorikerho to 1.2. 
klo 11–12.30 Myllyojan srk-talo. 
Kerhossa on tarjolla kahvit, vaih-
tuvan teeman mukaisia aiheita 
ja mukavaa yhdessäoloa. Ker-
hoon ei tarvitse ilmoittautua ja 
se on maksuton.
Seniorien aamutref fit ti 6.2. 
klo 9.30 Talvikankaan nuoriso-
talo, Tuiskutie 10. Tapaamis-
paikka varttuneemmalle väel-
le. Tule vaihtamaan kuulumisia 
ja kahvittelemaan alueen mui-
den asukkaiden kanssa. Osallis-

oulujoen seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 4.2. klo 10 Oulujo-
en kirkko. Toimittaa Outi Hucz-
kowski, avustaa Anne Kellosa-
lo, Anu Fedotof f ja Matti Jurve-
lin. Kanttorit Raakel Pöyhtäri ja 
Jaakko Rahko. Yhteisvastuuke-
räyksen aloitus. www.virtuaali-
kirkko.fi.
Messu su 4.2. klo 12 Sanginsuun 
srk-koti. Toimittaa Anna-Maria 
Nenonen, avustaa Matias Jur-
mu, kanttori Raakel Pöyhtä-
ri. Oulujoki 4 -rippikouluryhmä 
mukana. 

Apua ja tukea 
tarvitseville
Oulujoen seurakunnan dia-
konian ajanvaraus ma 5.2. klo 
9–11 taloudellisissa asioissa p. 
040 7033 690 tai nettiajanva-
raus osoitteessa https://asioin-
ti.oulunseurakunnat.fi. Muissa 
asioissa yhteys diakoniatyönte-
kijän kautta. 

Lapsille ja lapsiperheille
Kokoontumiset: www.oulun-
seurakunnat.fi/oulujoen-seura-
kunta/lapset-ja-perheet.

oulunsalon seurakunta

Jumalanpalvelukset
Messu 4.2. klo 
10 Oulunsalon 
kirkko. Toimit-
taa Jukka Jo-
ensuu, avustaa 
Maija Sivula, 
kanttori Anna-Kaisa Pitkänen. 
Yhteisvastuukeräyksen aloitus. 
Päivärippikouluryhmä mukana, 
kirkkokahvit. 

Lapsille ja lapsiperheille
Kirkkomuskari to 1.2. klo 9.30–
10 toimitalo. Ryhmä alle koulu-
ikäisille vanhemman kanssa. 
Perhekerho to 1.2. klo 9.30–
11.30. toimitalo. Lapsiperheille 
avoin kerho, jossa leikitään, lau-
letaan, liikutaan, askarrellaan ja 
hiljennytään. Perhekerhossa on 
tarjoilua.
Lapsikuoro to 1.2. klo 17 toimita-
lo, alakouluikäisille.
Esikkoryhmä pe 2.2. klo 10–12 
toimitalo. Ryhmä alle 1,5-vuoti-
aille lapsille ja heidän vanhem-
milleen. 
Perhekahvila ti 6.2. klo 9.30–11 
Pitkäkankaan koulu, Opintie 6, 
ovi L3. Lapsiperheille avoin ker-
ho, jossa leikitään, lauletaan, lii-
kutaan, askarrellaan ja hiljenny-
tään. Perhekahvilassa on tarjoi-
lua. Yhteistyössä Pitkäkankaan 
päiväkodin ja koulun kanssa. 
Toiminta tarkemmin: www.ou-
lunseurakunnat.fi/oulunsalo tai 
bit.ly/toimintaa.

Aikuisille
Omahetki omaishoitajille ti 6.2. 
13–14.30 Toimitalo. Avoin ver-
taistuellinen ryhmä omaishoita-
jille ja etäomaishoitajille. Osal-

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma 9–16,  ti–pe 9–14
p. (08) 5313 500 
oulujoenseurakunta@evl.fi
Hintantie 89, 90650 Oulu
Siunausjärjestelyt tehdään 
ensisijaisesti Intiön hauta-
toimen hautausvaraamos-
sa, os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30
p. 08 3161 388.

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä pap-

peihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 

varten, kun kaipaat 
kuuntelijaa.

Kirkko ja toimipaikat
Oulujoen kirkko 
Oulujoentie 69
Hintan seurakuntatalo
Hintantie 89
Myllyojan seurakuntatalo
Koivumaantie 2
Sanginsuun seurakuntakoti
Sanginsuuntie 59
Oulujoen pappila
Oulujoentie 72
Hiuska, 
Paraatikatu 8, Hiukkavaara

Kirkkoherranvirasto 
palvelee
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14 
p. (08) 5142 700,
oulunsalonseurakunta 
@evl.fi

Diakonian vastaanotto
taloudellisissa asioissa ja 
keskustelua varten
Riitta Markus-Wikstedt,
p. 044 7453 848
Maija Sivula, p. 044 7453 853
Ajanvaraus mahdollista 
myös sähköisesti: 
https://asiointi.oulun-
seurakunnat.fi
Kirkko ja toimipaikat
Kirkko, Uhrikirkonkuja 2
Toimitalo, Vattukuja 2

Kirkkoherra
Petri Satomaa, 
p. 040 5747 168
Kappalainen
Jukka Joensuu
p. 044 7453 847
Seurakuntapastori
Nanne Tirkkonen
p. 044 5760 019

listujan ei tarvitse olla viralli-
nen omaishoitaja. Paikalla dia-
koniatyöntekijä ja vapaaehtoi-
nen ohjaaja. Yhteistyössä SPR 
ja omaishoitajayhdistys. 
Neulontaa ja matkakumppa-
nuutta ti 6.2. klo 13–14.30 Toimi-
talo. Kaikille avoin ryhmä, kes-
kustellen arjen matkakumppa-
nuudesta. Tervetuloa! Lisätieto-
ja diakonissa Riitta Markus-Wik-

stedt, p. 044 7453 848
Raamattupiiri 7.2. klo 18 Toimi-
talo. Yhteyshenkilö Kirsti Kor-
tesluoma, p. 044 291 1610.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toiminta
Kirkonkylä: Pe 2.2. klo 19 nupe. 
Su 4.2. klo 16 seurat ja tutustu-
misilta ja klo 17.30 seurat ry:llä, 
Jari Kupsala ja Matti Lääkkö. Ma 

Kohtaamispaikka 

MYLLYTUPA 
keskiviikkona 7.2. 
klo 10–14 Myllyojan 
seurakuntatalossa. 
Voit tulla koko ajaksi tai pii-
pahtamaan ja viettämään 
aikaa. Paikalla on vapaaeh-
toisia seurakuntalaisia.  

Diakonian aamu
maanantaina 5.2. klo 10.30–12 
Myllyojan seurakuntatalossa. 
Kaikenikäisten kohtaamispaikka aamupalan
merkeissä. Aamupala on maksuton. Mukana seurakunnan 
työntekijä sekä Hintan tai Myllyojan Martat.

Yhteisvastuukaraoke 
keskiviikkona 14.2. klo 11–13 Myllyojan 
seurakuntatalossa. Laulattaako? Tervetuloa laula-
maan Yv-keräykselle karaokea Myllytupaan! Myllytupa on auki 
14.2. klo 10–14. Voit lahjoittaa lippaaseen haluamasi summan 
hyvälle asialle ja laulaa sydämesi kyllyydestä. Tänä vuonna Yh-
teisvastuukeräys auttaa syrjäytymisvaarassa olevien nuorten 
ja heidän mahdollisuuksiensa tukemista. Kahvitarjoilu. 

Yksin emme työtä tee 
Olisiko sinulla osaamista, halua ja aikaa? 

Tule mukaan vapaaehtoiseksi. 
Vapaaehtoisena voit toimia erilaisissa tehtävissä toiveidesi ja 

osaamisesi mukaan. Seurakunnassa meillä on olemassa olevia 
vapaaehtoistehtäviä, mutta voimme myös ideoida yhdessä 

uutta. Ole siis rohkeasti yhteydessä työntekijöihin, jos sinulla 
olisi ajatus siitä, mitä sinä voisit tehdä seurakunnassa.

tuminen on maksutonta, mutta 
retkistä perimme pienen mak-
sun.
Miesten kesken ke 7.2. klo 18 
Myllyojan srk-talo. Luemme 
Markuksen evankeliumia, lu-
ku 13. Miesten kesken -illat ovat 
miehille tarkoitettuja pysähty-
misen ja jakamisen paikkoja. 

Lähetys- ja avustustyö
Langasta lähimmäiselle to 1.2. 
klo 17 Hiuska. Tehdään käsitöitä 
ja askartelua yhdessä. Illan alus-
sa tarjolla välipalaa.

Helmikuun liikuntalauantai 
hiihtäen 
lauantaina 3.2. klo  9.30 
Hintan seurakuntatalolla. 
Kutsumme kaikki perheet yh-
dessä hiihtämään Hovisuota 
ympäröivälle ladulle. Latu on 
oululaisittain hauskan mäkinen 
ja vaihteleva, joten nousu- ja las-
kuharjoitusta on luvassa. Meillä on 
yhdet pienet hiihtovälineet kokeiluun (monon koko 28). Ja jos 
hiihtäminen ei nappaa, niin ladun vieressä löytyy kiva pulkka-
mäki sekä seurakuntatalon pihalta muuta leikkiä ja puuhaa. 
Kanssanne lauantaiaamua viettävät perhetoiminnanohjaajat 
Anu, Eini ja Tom. Reippaan ulkoilun jälkeen on tarjolla keitto-
lounas Hintan seurakuntatalolla. Tapahtuma on maksuton ei-
kä sinne tarvitse ilmoittautua.

Liikuntakerho Early birds 
torstaina 1.2. klo 9.30 Hintan srk-talo. 
Perheliikuntakerho taaperoille. Liikuntakerho 
perheen pienimmille, jossa leikitään ja 
harjoitellaan palloilla omaan tahtiin.

Hintan tulet 
perjantaina 2.2. klo 10 Hintan seurakuntatalolla. 
Piipahda Hintan tulille. Hintan pihan grillikatoksessa 
sytytetään lämmittävä ja tunnelmallinen nuotiotuli. 
Kipinämikkoina ja -maijoina toimivat Oulujoen seurakunnan 
työntekijät. Aamuissa on enimmäkseen omaehtoista 
ja vapaata tekemistä.  Huonon sään tullen 
käytössä on liikuntasali. Liikkuvaa tekemistä
ja seuraa on kaikenikäisille aivan 
pienimmistä senioreihin. Tarjolla maksutta 
kahvia ja mehua, mahdollista on myös 
paistaa makkaraa tai tuoda tullessa omat 
eväät. Kevätkauden tulistelupäivät 
ovat 2.2., 1.3., 5.4. ja 3.5. 

Laulun ilo -musiikkihetki 
sunnuntaina 11.2. klo 12 Oulunsalon kirkossa.

Oulunsalon seurakunnan kamarikuoro, johtaa Tarja Sakko
Juhlistamme kuoron 1-vuotistaivalta 

pienen konsertin merkeissä 
messun ja kirkkokahvien jälkeen. 

Vapaa pääsy, vapaaehtoinen ohjelmamaksu 
Yhteisvastuun hyväksi. Lämpimästi tervetuloa!

Laskiaistiistaina 13.2. 
hernekeittoa ja laskiaispullia 
Hernekeitto 5€ / litra, laskiaispulla 1,50 € /kpl. 
Etukäteistilauksella 9.2. mennessä 
kirkkoherranvirastosta p. 08 5142 700. 
Haku 13.2. klo 13–15 toimitalolta. 
Tuotto Yhteisvastuulle! 

5.2. klo 10 perhekerho ry:llä. Seu-
rat ovat kuunneltavissa myös 
netissä: radioking.com/play/ra-

dio-oulunsalo. 
Salonpää: Pyhäkouluseurat su 
4.2. klo 13.
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tuiran seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 4.2. klo 10, Tui-
ran kirkko. Lauri Kujala, 
avustavat Terhi-Liisa Su-
tinen ja Sirpa Vähäaho-Kuusisto, 
kanttori Terhi Aho. Messun jäl-
keen Yhteisvastuu-startti ja in-
foa vuoden 2024 yhteisvastuu-
keräyksestä. 
Messu su 4.2. klo 10, Py-
hän Luukkaan kappeli. 
Toimittaa teologiharjoit-
telija Tony Nordbäck, avusta-
vat Mari Tiekstra ja Pirita Sato-
maa, kanttorina Eeva Holappa. 
Pyhäkoulu saarnan aikana. Mes-
sun jälkeen Yhteisvastuu-startti 
ja infoa vuoden 2024 yhteisvas-
tuukeräyksestä. 
Messu su 4.2. klo 12, Pyhän Tuo-
maan kirkko. Toimittaa Tei-
ja Kähkönen, ehtoollisavustaja 
Anna-Liisa Pesola, kanttori Ter-
hi Aho. 
Messu su 4.2. klo 12, Patenie-
menrannan seurakuntakoti 
Ankkuri. Toimittaa Soili Pitkä-
nen, kanttorina Eeva Holappa. 
Englanninkielinen messu su 4.2 
klo 16, Pyhän Luukkaan kappe-
li. Englanninkielinen pyhäkou-
lu lapsille. Kirkkokahvitus. Kan-
sainvälisten ihmisten viikoittai-
nen kokoontuminen joka sun-
nuntai klo 16.
Viittomakielinen messu su 4.2. 
klo 14, Tuiran kirkko. Messun toi-
mittaa vs. kuurojenpappi Riikka 
Honkavaara. Messun jälkeen 
kirkkokahvit, jonka tuotto me-
nee Kuurojen Lähetyksen kaut-
ta kummilapsen koulunkäynnin 
tukemiseen kehittyvissä maissa.
Iltamessu su 4.2. klo 18, Tuiran 
kirkko. Toimittaa teologiharjoit-
telija Sanna Tuorila, avustaa Ma-
ri Tiekstra, kanttori Tommi Hek-
kala. 
Viikkomessu ke 7.2. klo 18, Tui-
ran kirkko. Toimittaa teologi-
harjoittelija Tony Nordbäck, 
avustaa Mari Tiekstra.

Aikuisille
Tuomaan puurot ja porinat to 
1.2. klo 10–12. Pyhän Tuomaan 
kirkko. Aamurukous klo 10, jon-
ka jälkeen vapaaehtoisten val-
mistama maksuton aamiainen 
klo 10.15–11. Keskusteluhetkeen 
klo 11–12 johdattaa pastori Ulla 
Rissanen.
Ankkurin aurinkoiset to 1.2 klo 
11–13, Pateniemenrannan srk-
koti Ankkuri. Tervetuloa kuule-
maan ja keskustelemaan onnel-
lisuudesta. FT Hannu Anttonen 
pitää luennon aiheesta “Onnel-
lisuus – tiede ja Raamattu”. 
Krito-ryhmä to 1.2. klo 18–20, 
Pyhän Luukkaan kappeli. Ilmoit-
tautumiset ja lisätietoja teksti-
viestillä, krito-ohjaaja Heleena 
Hietala, p. 050 5644 152.
Käsityökerho ma 5.2 klo 12, Tui-
ran kirkko. Tule tekemään yh-
dessä käsitöitä.
Koskelan majatalo ti 6.2. klo 10–
15, Koskelan srk-koti. Keskuste-
lukerho klo 10, Lounas klo 11 (6 
€), Käsityökahvila klo 12.
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 6.2. 
klo 10, Pyhän Tuomaan kirkko 
Tuiran miestenpiiri ti 6.2. klo 18, 
Tuiran kirkko. Alustus alkaen klo 
18, Terhi-Liisa Autioniemi. Pulla-
kahvit ennen tilaisuutta. 
Puutyökerho ke 7.2. klo 14–20, 
Oulun kristillinen koulu, Toppi-
lansaarentie 8
Raamattu- ja lähetyspiiri ke 7.2 
klo 15–16.30, Pyhän Tuomaan 
kirkko. Ryhmä on avoin kaikille 
asiasta kiinnostuneille.

Diakonian 
ajanvaraus

maanantaisin 
klo 9–11 

välisenä aikana 
p. 044 3161 412.

Kirkkoherranvirasto 
Pyhän Luukkaan kappelilla, 
Erkki Koiso-Kanttilan katu 7. 
ma 9–16 ja ti–pe 9–14
p. (08) 531 4600 
tuiranseurakunta@evl.fi

Päivystävä pappi
p. 08 5314 601
joka päivä klo 8–20.

Tuiran kirkko avoinna 
hiljentymistä varten
ja pappi tavattavissa 
keskustelua varten
keskiviikkoisin klo 16–18 
Tuiran kirkolla, Myllytie 5

Kirkot
Tuiran kirkko ja 
srk-keskus, Myllytie 5 
Pyhän Luukkaan kappeli, 	
Yliopistokatu 7 (Linnanmaa)
Pyhän Tuomaan kirkko, 
Mielikintie 3 (Puolivälinkangas)

Toimipaikat
Koskelan seurakuntakoti,
Mertatie 6
Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri, 
Pateniemenranta 3
Ritaharjun srk-koti 
Varpunen, Riistatie 1

Nuorille
Evankelisten opiskelijoiden 
(Oulun EO) teemailta ke 7.2 klo 
18.30, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Sisäänkäynti srk-salien puolelta, 
Erkki Koiso-Kanttilan kadulta.

Lapsille ja lapsiperheille
Nallekahvila to 1.2. klo 10, Tui-
ran kirkko. Sisäänkäynti kirkon 
takaa C-ovesta.
Varpusen perhekerho pe 2.2. klo 
9.30, Ritaharjun srk-koti Varpu-
nen. 
Leikkitassut pe 2.2. klo 10, Tui-
ran kirkko.
Lasten oma pyhäkoulu su 4.2. 
klo 10, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Pyhäkoulu saarnan aikana. 
Nallekahvila ma 5.2. klo 9–13, 
Koskelan srk-koti. Ks. ilmoitus.
Pyhän Luukkaan perhekerho 
ma 5.2. klo 9.30, Pyhän Luuk-
kaan kappeli. 
Kuulevat korvat ma 5.2. klo 13–
17, Haluaisitko, että jollakin olisi 
hetki aikaa sinun perheesi asioi-

den kuunteluun? Voit ottaa yh-
teyttä minuun ja jakaa kanssa-
ni perheesi isoja ja pieniä asioita 
luottamuksellisesti, esim. vau-
vaperheen arki, lasten kasvatus, 
parisuhde, lapsen suru. Soita, 
laita tekstiviestiä tai WhatsAp-
pia, perhetoiminnanohjaaja Tei-
ja Kokko, p.  050 5347 477.
Iltaperhekerho ma 5.2. klo 
17.30–19, Ritaharjun srk-koti 
Varpunen.
Perhekerho ke 7.2. klo 9.30, Pate-
niemenrannan srk-koti Ankkuri. 

Apua ja tukea 
tarvitseville
Diakonian lounas to 1.2 klo 12, 
Pyhän Luukkaan kappeli.
Puuroporinat ma 5.2. klo 10–
11.30, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Maksuton vapaaehtoisten val-
mistama aamiainen klo 10–11.
Diakonian lounas ti 6.2 klo 12, 
Pateniemen srk-koti Ankkuri. 
Diakonian aamupala ke 7.2. klo 
10–11, Tuiran kirkko. 

9.2. PERJANTAINA HERNEKEITTOA 
TARJOLLA RAJAKYLÄN ASUKASTUVAN 

EDUSTALLA KLO 13-14.

KLO 14 JÄLKEEN KEITTOA SAA MUKAAN OMIIN 
ASTIOIHIN NIIN KAUAN KUIN KEITTOA RIITTÄÄ. 

ATERIA ON MAKSUTON. 

SOPPATYKKI 
RAJAKYLÄN 

ASUKASTUVALLA 

TERVAKUKKATIE 54 
90580 OULU

NALLEKAHVILA
maanantaisin klo 9–13. 

Koskelan seurakuntakodissa.

Vintille voitte tulla ja lähteä oman 
aikataulunne mukaisesti. Leikkien 
lomassa tarjolla kahvia, teetä, 
mehua ja pientä syötävää. Voitte 
myös syödä kotoa tuotuja eväitä, 
käytössänne jääkaappi ja mikro.
Toimintamme on kaikille 
perheille avointa ja maksutonta. 
Kanssanne perhearkea jakamassa Teija ja Minna.

Tervetuloa!

Raamattuluennot 
Markuksen evankeliumista 

keväällä 2024
Tuiran kirkossa kuukauden ensimmäinen perjantai klo 18

2.2.	 Aika on täyttynyt, Johannes Kastaja (1–2)
	 Jeesus tekee ihmeitä ja rikkoo sapattia (3,4-5)
1.3.	 Vertauksia (4)
	 Lähetysmatka (6)
5.4. 	 Sinä olet kauan odotettu Messias, Hoosianna (8,9)
	 Valvokaa (13)
3.5.	 Kärsivä Kristus (14,15) 
	 Ylösnoussut Kristus, Lähettävä Kristus (16)

Lisätietoa: Juha Hilli, TM,  p. 0400 587 058
Pastori, Timo Kosola, p. 040 847 6353 raamattu.fi

Seniorien 
laulupiiri

torstaina 8.2. 
klo 13–14.30 Pyhän 
Tuomaan kirkossa.

Olet lämpimästi tervetul-
lut laulamaan yhdessä!
Tule laulamaan vanhoja 
koululauluja, hengellisiä 
lauluja ja virsiä kanttori 
Terhi Ahon johdolla.
Ohjelmassa myös kahvi-
tarjoilu ja hartaus.
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oulun tuomiokirkkoseurakunta
Torstai 1.2.
10–12 Päihdetyön päivystys So-
fia srk-keskus. Avoin vastaanot-
to ilman ajanvarausta. Diakoni 
Kaisa Jaakkola. 
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus. 
16.30–18 Kokkikerho 1.–3.-lk 
Sofia srk-keskus. 
18.15–19.45 Kokkikerho 4.–6.-lk  
Sofia srk-keskus.

Perjantai 2.2.
10–11 Laulupiiri Sofia srk-kes-
kus. Kaikille avoin lauluryhmä.

Lauantai 3.2. 
9–12 Raamattu- ja rukouspiiri  
Sofia srk-keskus. 

Sunnuntai 4.2.
10 Messu Oulun tuomio-
kirkko. Toimittaa Salla Autere, 
saarna teol.yo. Sauli Zoltán Ta-
ri. Kanttori Henna-Mari Sivula, 
urkuri Lauri-Kalle Kallunki. Yh-
teisvastuukeräyksen info moni-
toimisalissa messun jäl-
keen.

Maanantai 
5.2.
9–11 Diakoni-
an ajanvaraus 
alueemme asuk-
kaille talousvaike-
uksissa, p. 044 3161 
419 tai käymällä toimis-
tolla Isokatu 17. 
10–11.30 Isokadun perhekerho 
Sofia srk-keskus.

16–17 Kokki- ja puuhakerho 1.–
6.-lk Sofia srk-keskus. 
16.30–18 Kokkikerho 1.–3.-lk 

Sofia srk-keskus. 
18.30–20 Kässä-

kerho 4.–6.-lk 
Sofia srk-keskus. 

Tiistai 6.2.
9–10.30 Diako-

nian aamu So-
fia srk-keskus. Kai-

kenikäisten kohtaa-
mispaikka. Maksuton aa-

mupala. 
13–15 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.

Keskiviikko 7.2.
10–13 Silmukka Sofia srk-kes-
kus. 
11–13 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
11.30–18 Kirkkokeskiviikko. Ks. 
ilmoitus. 
13–14.30 Lähetyspiiri Vanha 
pappila. 
18–19 Matka paastoon – oma 
matka yhdessä. Suunnattu 
18–30-vuotiaille. Ryhmään il-
moittaudutaan 1.2. mennessä. 
18.15–19.45 Kokkikerho 4.–6.-lk 
Sofia srk-keskus.

Torstai 8.2.
10–12 Päihdetyön päivystys So-
fia srk-keskus. Avoin vastaanot-
to ilman ajanvarausta. Diakoni 
Kaisa Jaakkola. 
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo. 

Kirkkoherranvirasto
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14
p. (08) 3161 401
Isokatu 17, 90100 Oulu
ouluntuomiokirkko-
seurakunta@evl.fi
Siunausjärjestelyt 
tehdään ensisijaisesti 
Intiön hautatoimen 
hautausvaraamossa, 
os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30 
p. 08 3161 388.
Kirkko ja toimipaikat
Tuomiokirkko Kirkkokatu 3a
Sofia srk-keskus (Keskustan 
srk-talo) Isokatu 17
Vanha pappila Asemakatu 6
Puistopuutarhurin talo
Kajaanintie 1

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä 
pappeihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 
varten, kun kaipaat kuuntelijaa.
Satu Saarinen p. 040 5567 840
Salla Autere p. 040 6163 776 
Lauri Holma p. 040 7091 327
Árpád Kovács p. 040 5242 778
Matias Leskinen p.  040 5049 409
Ari-Pekka Metso p. 040 5747 143
Soile Tuusa p. 044 3161 742
Palveleva puhelin 0400 221 180 
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Kastetut 
Tuomiokirkko: Lilja Aino Maria 
Harmaala.
Haukipudas: Eemil Matias 
Romppainen, Senna Aino Ellen 
Koskimäki.
Karjasilta: Veikko Tomas Ilma-
ri Ahvenvaara, Elma Olivia Elf, 
Vili Matias Rein Juttula, Eeme-
li Altti Emerik Salo, Elea Ing-
rid Taskila, Rilla Kaarin Matilda 
Tolkkinen.
Kiiminki: Vili Antero Huuki, Aa-
ret Väinämö Linnanmäki.
Oulujoki: Aarne Artturi Holap-
pa, Antto Ilmari Oksanen.

Oulunsalo: Aurora Juliet Pit-
kälä, Viljo Tuomo Henrik Svan-
berg.
Tuira: Sulo Eilert Kinnunen, Aa-
tos Matias Eevert Martin, Noel 
Olavi Mehtälä, Tuuli Enni Mim-
ma Tuomivaara, Adessa Evelii-
na  Törmänen, Viivi Serafiina 
Melina Törölä, Aate Oliver Ve-
samäki.

Vihityt
Tuira: Katri Orvokki Kela ja Mi-
ka Petteri Väänänen. 
 
Kuolleet
Tuomiokirkko: Kaarlo Pietari 
Lehtomäki 101, Anja Aina Ilo-
na Marttila 96, Hilkka Mariatta 
Pehkonen 88, Raimo Olavi Luk-
karila 78, Leena Kaarina Mälli-
nen 76.
Haukipudas: Seija Orvokki 
Piippo 92, Eeva Annikki Moila-
nen 88, Katri Maarit Ruuska-
nen 56.

Karjasilta: Esa Olavi Aho 70, 
Pirkko Helinä Hytinkoski 91, 
Rauno Anselmi Kaikkonen 71, 
Jouko Olavi Laihanen 94, Kaar-
lo Assar Laurell 99, Leila Annik-
ki Siltakoski 80.
Oulujoki: Veikko Andreas Ko-
valainen 89, Olli Kalevi Antero 
Lahtinen 84, Lempi Maria Leh-
topuro 91, Seija Aniita Tapio 86.
Tuira: Urpo Erkki Antero Haa-
paniemi 96, Ulla Marketta Ha-
verinen 68, Erkki Hämäläinen 
90, Jorma Emil Karjalainen 77, 
Eine Katariina Kehusmaa 93, 
Marita Irmeli Kivimäki 69, Sirk-
ka Liisa Kumpulainen 86, kuol-
leena syntynyt Eino Kostinpoi-
ka Laine, Eeva-Liisa Pätsi 70.

Elämänpolku

Kevät 2024
Laulupiiri on kaikille 
avoin lauluryhmä, 
jossa lauletaan lauluja 
ja virsiä eri teemojen 
ympäriltä. 
Laulupiiri kokoontuu
srk-keskus Sofiassa 
perjantaisin klo 10–11: 
2.2., 16.2., 1.3., 15.3., 
12.4., 26.4. ja 10.5. 

Tervetuloa 
laulamaan yhdessä!

Lisätietoja: kanttori 
Henna-Mari Sivula 

p. 040 7450 160

Kerhopaikka-
tiedustelut 

ja ilmoittautumiset 
nuorisotyönohjaaja 

Jennalle, p. 050 524 9779 
/ jenna.valtonen@

evl.fi.

Ryhmä kokoontuu kevään aikana kuusi kertaa torstai- 
iltaisin. Ryhmä on tarkoitettu läheisensä menettäneille 
tueksi ja lohdutukseksi suruaikana. Menetyksestä tulisi 
olla aikaa noin puoli vuotta. 

Ryhmän vetäjinä toimivat seurakuntapastori  
Lauri Holma ja diakonissa Saila Luukkonen. 
Ilmoittautumiset:  
saila.luukkonen@evl.fi tai p. 040 574 7181.

Tuomiokirkkoseurakunnan 

SURURYHMÄ 
22.2. alkaen klo 17–19  

Vanhassa pappilassa

Onko nurkissasi vanhoja koruja, joita et itse 
enää käytä, mutta haluaisit  lahjoittaa niitä 
hyväntekeväisyyteen? Järjestämme ystävänpäivä-
nä 14.2 tapahtuman, jossa myymme vanhoja puh-
distettuja koruja Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Tuo korusi 
Keskustan srk-talon infoon to 8.2 mennessä, pussissa tai kirje-
kuoressa, päälle merkintä Tuomiokirkkosrk / Yhteisvastuu

13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.
18–19.30 Rentoraamis Sofia srk-
keskus. Matalalla kynnyksellä. 
16.30–18 Kokkikerho 1.–3.-lk So-
fia srk-keskus. 
18.15–19.45 Kokkikerho 4.–6.-lk 
Sofia srk-keskus.

Tervetuloa kirkkoon!
Keskiviikkoisin Oulun tuomiokirkossa on 
avoimet ovet ja mahdollisuus hiljentymiseen ja 
kohtaamiseen. Kirkkokeskiviikko alkaa ytimekkäällä 
hiljaisella ehtoollishartaudella. Siinä voi pysähtyä 
arjen kiireiden keskellä ja ammentaa elämäänsä 
voimaa rukoushiljaisuudesta ja ehtoollisesta. 
Tämän jälkeen vapaaehtoiset päivystäjät ja 
papit pitävät kirkkoa auki klo 18 asti. 
Tervetuloa piipahtaman Pyhän ääreen 
tai jakamaan elämän suurempia tai 
pienempiä iloja ja suruja!

klo 11.30 Hiljainen ehtoollishartaus
klo 12 Cembalo- ja urkuhetki (parilliset viikot)
klo 16–18 Papin päivystys Sieluntilassa

Tuomiokirkko on avoinna joka päivä klo 12–13.
Kirkonvartijat pitävät kirkkoa auki myös 
perjantai- ja sunnuntai-iltaisin klo 16–19.

Kappelive konsertti
Ritakorpi & Kantola
lauantaina 3.2. klo 19–20.30 Pyhän Luukkaan kappelissa.

Oulun Sinfonian sellisti Juhana Ritakorpi ja 
kosketinsoitintaiteilija Jouko Kantola soittavat 
körttivirsistä höystettynä improvisaatioilla.

Lue juttu s. 14.

Elämänviisauden kerho
<right> torstaina 8.2. klo 14–15 
Caritas-Kodissa, 
Kapellimestarinkatu 2

Kaikille ikääntyville aikui-
sille avoimessa keskustelu-
tilaisuudessa jaamme elä-
mänkokemusta ja näkökulmia toisten kanssa. Kevätkauden 
ensimmäisessä kokoontumisessa pohdimme Päivi Jussilan 
kanssa sitä, onko teknologia meille hyväksi. Tervetuloa! 
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ajanvarausta tai lähetettä. Pal-
velu on nimetöntä, luottamuk-
sellista ja maksutonta. Walk in 
-terapia perustuu ratkaisukes-
keisen lyhytterapian menetel-
mään, jossa painottuvat omien 
vahvuuksien tunnistaminen ja 
ratkaisujen rakentaminen. Kes-
kusteluun otetaan saapumisjär-
jestyksessä. Tarjoamme odotel-
lessa virvokkeita. Kertakin voi 
riittää – tule vain paikalle! Lisä-
tietoa: www.oulunseurakunnat.
fi/walkinterapia ja Instagram @
walkinterapiaoulu.
Nuortenkahvila Kivijalka per-
jantaisin klo 17–21 Vanhan pappi-
lan Kivijalassa. Turvallinen, päih-
teetön ja maksuton ajanvietto-
paikka 13–18-vuotiaille perjantai-
sin kouluvuoden aikana. Käytössä 
Kivijalan oleskelutilat, pelit, mu-
siikkilaitteet sekä maksuton kah-
vio, josta saat vaihtelevaa pientä 
purtavaa & juomista. Paikalla ai-
na useampia aikuisia ohjaamassa 
toimintaa, pelaamassa tai muu-
ten vaan olemassa kanssasi. Tule 

yksin tai porukalla, voit vaikka löy-
tää uusiakin kavereita! Illasta saat 
tarvittaessa merkinnän rippikou-
lupassiisi. Instagram: nuorten_ki-
vijalka (teemapäivistä yms. tieto 
nopeimmin Instagramista).
Nuorten tapahtumat  julkais-
taan alla olevilla tileillä. Seuraa 
ja osallistu:
Instagram: haukiputaanseura-
kunta, karjasillannuoret, kiimin-
ginsrk_nuoret, kirkko_oulussa, 
nuorten_kivijalka, o.jokiset, osa-
lonisotnuoret, tuirannuorehkot 
Facebook: Haukiputaan seura-
kunta, Kirkko Oulussa
Discord: karjasillannuoret, Tuo-
miokirkkoseurakunnan isoset 
https://discord.gg/MS9hZQ
YouTube: Kirkko Oulussa, Ou-
lujoen seurakunta, Tuirannuo-
rehkot.

Nuoret aikuiset 
ja opiskelijat 

Walk in -terapia 16–29-vuotiaille
ilman ajanvarausta, tule vain
paikalle! Keskiviikkoisin klo 15–
18, Kivijalassa, Isokatu 17 sisäpi-
han kautta. Perjantaisin klo 15–
17 Kaakkurissa, Sulkakuja 8.
Kässämissio nuorille ja nuoril-

Erityisdiakonia

Päihdetyö
Kohtaamispaikka huumeiden 
käyttäjien läheisille to 1.2. klo 
17–19 Kivijalassa, Isokatu 17. Ver-
taistukiryhmä huumeiden käyt-
täjien läheisille. Kokoonnumme 
joka toinen torstai. 
Tavoiteryhmä maanantaisin klo 
10–12 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä mie-
hille ja naisille.
Naistenryhmä perjantaisin klo 
13–15 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä päih-
deongelmaisille naisille. 

Kehitysvammaistyö
Heidi Keränen, p.  040 5156 935
heidi.keranen@evl.fi.
Keskustelukerho ti 6.2. klo 
16.30–18 Sofia srk-keskuksessa, 
2. krs, pieni seurakuntasali. Ke-
hitysvammaisille aikuisille. Ter-
vetuloa nauttimaan kahvista ja 
yhteisestä ohjelmasta!
Porinapiiri jatkuu 13.2. 

Kuulovammaistyö
Anne-Mari Kyllönen, 
p. 040 5912 657, 
anne-mari.kyllonen@evl.fi.
Diakoniavastaanotto torstaisin 
klo 9–11 Sofia srk-keskuksessa 
Isokatu 17, 1. krs.
Aabrahamin poppoo eli kuulo-
vammaisten päiväpiiri  to 1.2. 
klo 13.30 Sofia srk-keskus. Ker-
hossa on ryhmäläisen tilaama-
na kirjoitustulkkaus. Jos sinulla 
on haasteita kuulemisen kans-
sa, mutta haluat osallistua seu-
rakunnan hengelliseen toimin-
taan, tervetuloa kokeilemaan 
Aabrahamin poppoota. Vapaa-
ehtoinen kahviraha. 
Viittomakielinen messu su 4.2. 
14 Tuiran kirkko. Toimittaa vs. 

kuurojenpappi Riikka Honka-
vaara. Messun jälkeen kirkko-
kahvit, jonka tuotto menee Kuu-
rojen Lähetyksen kautta kum-
milapsen koulunkäynnin tuke-
miseen kehittyvissä maissa.
Raamattupiiri ti 6.2. klo 13 Pal-
velukeskus Runola. Selkokieli-
nen viittomakielinen raamattu-
piiri.  Raamattupiirin aiheita kä-
sittelemme kirkkovuoden tee-
man mukaisesti, tai osallistuji-
en toiveiden mukaisia Raama-
tun tekstejä. 

Näkövammaistyö
Marja Posio,
p. 050 4305 178,
marja.posio@evl.fi.
Rauhan Tervehdyksen 
äänilehden tiedustelut 
ja tilaukset Marjalta.
Näkövammaistyön avoin 
vastaanotto maanantaisin 
klo 9–11 Sofia seurakunta-
keskus, ala-aulan diakoni-
an vastaanottohuone.
Raamattu- ja keskustelu-
piiriä ei ole 1.2. ja 15.2.
Vierailu tuomiokapituliin 
6.2. siirtyy toiseen ajan-
kohtaan.

Nuoret
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le  ilman ajanvarausta, tule vain 
paikalle! Keskiviikkoisin klo 15–
18, Kivijalassa, Isokatu 17 sisäpi-
han kautta. Perjantaisin klo 15–
17 Kaakkurissa, Sulkakuja 8. 
Walk in -terapiaa tarjotaan 
nuorten mielen hyvinvoinnin 
tueksi. Nuori voi tulla koulute-
tun terapeutin juttusille ilman 

Toimi. Pohdi. Koe. Pysähdy. 

Vanhassa Pappilassa os. Asemakatu 6
 su 11.2., 10.3., 14.4. ja 19.5. klo 14-15.30. 

Ei ilmoittautumista. Vapaa pääsy!

www.oulunseurakunnat.fi/omatarina 

Omatarina
-kirjoittajaryhmä

"Tarina alkaa hiljaisuudesta."

Pe-su 15.-17.3.2024 
Karjasillan kirkossa ja Virtuaalikirkossa,

48 luentoa, yli 30 opettajaa!
Tule innostumaan Raamatusta.

alusta loppuun
Raamattu 

Tarkempi aikataulu ja puhujat:
www.oulunseurakunnat.fi/raamattualustaloppuun

Järj. Oulun seurakunnat ja Raamatunopetusakatemia

Hiljaisuuden viljelyä
ouLuN seurakuNNIssa kevääLLä 2024

Katso lisätiedot tapahtumista www.oulunseurakunnat.� /hiljaisuus

Oma tarina 
-kirjoittajaryhmä 
Vanhassa pappilassa 
sunnuntaisin klo 14–16 
(11.2., 10.3., 14.4. ja 19.5.) 
Tule avoimeen ryhmään 
kirjoittamaan omaa 
tarinaasi.

Hiljaisuuden jooga®, 
So� an isossa seurakunta-
salissa. Iltaryhmä keski-
viikkoisin klo 17:30.
Aamuryhmä torstaisin 
klo 9:30. Tiedustele 
vapaita paikkoja: 
hannele.heinonen@evl.�  
tai lauri.holma@evl.�  

Tanssia hartaudeksi ja 
terveydeksi
Kastellin kirkossa 
torstaisin klo 12:30 
ajalla 11.1.–11.4. 
poislukien viikko 10.
Ohjaajana tanssin moni-
harrastaja ja pyhän tans-
sin ohjaaja Päivi Päivike

Agricola-pyöräily 
Pernajasta Turkuun
10.–13.6. Pieni retkikunta 
polkee Agricolan 
jalanjäljissä 12:n keski-
aikaisen kirkon kautta 
Pernajasta Turkuun.
Lisätiedot: 
lauri.holma@evl.� 

Hiljaisuuden retriitit

7.–9.2. Juuma.
27.–29.3. Loisto.

19.–21.4. Loisto, 
Nuorten aikuisten leiri, 
joka sisältää hiljaisuu-
den työn elementtejä
9.–12.5. Juuma.

Hiljaisuuden illat

23.2. klo 18–20:30 
Tuiran kirkko.

26.4. klo 18–20:30 
Tuiran kirkko.

Hiljaisuuden messut

Oulun tuomiokirkossa 
hiljainen ehtoollis-
hartaus keskiviikkoisin 
klo 11:30.

Tuiran kirkossa 
kuukauden toinen 
keskiviikko klo 18 
(10.1., 14.2., 10.4. ja 
8.5.).

Kastellin kirkossa 
kuukauden viimeinen 
lauantai klo 17 (27.1., 
24.2., ja 27.4. sekä lisäksi 
pitkäperjantaina 29.3. 
klo 13 rukoushetki 
Taizé-lauluin).

Lähetysseurat 
Seuroissa vuorottelevat 
puheet, laulut ja virret. 
Käsitöitä saa tehdä ja 
keskustelua suositellaan. 
Kahvitarjoilu. 

ke 14.2. ke 14.2. klo 18 Oulunsalo, 
seurakunnan toimitalo, Vattukuja 2. Puhujina Anna-Maija 
Lawson Hellu, Vesa Riihimäki ja Petri Satomaa.

ke 20.3. klo 19 Jääli, Jäälin kappeli, Rivitie 9. 
Puhujina Juha Taanila ja Ella Pääkkö, joka myös musisoi.

to 25.4. klo 18 Haukipudas, Wirkkula, Kirkkotie 10. 
Puhujina Frans Kinnunen ja Pekka Takkula. 
Lähetystyöstä kertomassa Karita Isola.
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Ota yhteyttä, kun kaipaat keskustelua, 
rukousta ja pyhää ehtoollista
Haukiputaan seurakunta p. 040 5898 362, Sari Lukka 
Karjasillan seurakunta p. 040 5747 157, vanhustyön diakoni Satu Virrankari
Kiimingin seurakunta p. 040 584 4406, kirkkoherranvirasto
Oulujoen seurakunta p. 08 5313 500, kirkkoherranvirasto
Oulunsalon seurakunta p. 044 7453 853, diakonissa Maija Sivula
Oulun tuomiokirkkoseurakunta p. 044 316 1401, kirkkoherranvirasto
Tuiran seurakunta p. 08 5314 601, pappien päivystysynumero

Hiihtämään ja hiljentymään 
Vuontispirtille 

23.–28.3.2024

Lähde kanssamme Vuontispirtille Pallastunturin 
maisemiin hiihtämään, ulkoilemaan sekä 

nauttimaan Lapin talvisesta luonnosta.
Mukana pappi Oulun tuomiokirkkoseurakunnasta.

Matkan hinta 23.–28.3. (6 päivää) 
hotellissa 2hh:ssa 595€ / hlö ja huoneistossa 490 € / hlö.

Lisäksi matka sisältää kuljetukset 
Oulu–Vuontispirtti–Oulu, majoitus hotelli 

Vuontispirtillä täysihoitoruokailuineen sekä 
lounas meno- ja paluumatkalla. 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Kaartax Ay.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:
Kalevi Jurvelin, p. 040 0341 951, 

kalevi.jurvelin1@luukku.com
Erkki Kurkela, p. 044 2866 000, 

erkki.kurkela@gmail.com

Treenaamme tiistaisin Oulussa, 
tervetuloa tutustumaan! Yhtey-
denotot: amaniheimo@gmail.
com. Lue juttu s. 3.
OPKO-ilta la 3.2. klo 18.30 Tuiran 
kirkko Myllytie 5, Maininki-salis-
sa, jonne sisäänkäynti kirkon oi-
kealta sivulta. Tarjolla hyvää 
keskustelua, teemallista alus-
tusta, yhdessä tekemistä, Raa-
mattua, rukousta ja paljon muu-
ta siistiä! Aiheista on alustamas-
sa puhuja, keskustelemassa pa-
neeleja ja/tai erilaisia toiminnal-
lisia juttuja. Tällä kertaa panee-
likeskustelu.
Evankelisten opiskelijoiden 
(Oulun EO) teemailta ke 7.2. 
klo 18.30 Pyhän Luukkaan kap-
peli Sisäänkäynti seurakuntasa-
lien puolelta, Erkki Koiso-Kant-
tilan kadulta. Raamattuope-
tusta, rukousta, tutustumista 
ja yhdessä laulamista. Tarjolla 
on myös iltapalaa ja illan päät-
teeksi hartaus. Teema ja puhu-
ja tällä kertaa: Ristityn risti, Jo-
hannes Häkämies. 

le aikuisille to 8.2. klo 18 Hauki-
putaan srk-keskuksen Poijussa, 
Kirkkotie 10. Kerhossa toimitaan 
lähetystyön hyväksi.
Rentoraamis to 8.2. klo 18–19.30, 
Sofia srk-keskus, Isokatu 17. Ma-
talan kynnyksen raamattupiiri 
nuorille aikuisille ja aikuisille ren-
nolla otteella.
Elämän Nälkä -päivä la 17.2. klo 
18–22 Sofia seurakuntakeskus, 
Isokatu 17, ks. s. 21.
Majatalo-ilta: Jukka Jämsén, Ilk-
ka Puhakka ja EtCetera-kuoron 
konsertti Pekka Simojoen johdol-
la su 25.2. klo 15 Tuiran kirkossa, 
Myllytie 5. Ks. s 18.
Iltamessu sunnuntaisin klo 18 
Tuiran kirkossa, Myllytie 5. 
Oppilaitostyöntekijät ovat tu-
kenasi, joten laita rohkeasti vies-
tiä, jos haluat jutella tai tulee ky-
syttävää. Yhteystiedot: oulun-
seurakunnat.fi/opiskelijat.

Järjestöt
Suomen Lähetysseuran afrik-
kalaisen musiikin yhtye Amani 
etsii uusia laulajia ja soittajia. 

18.00 Yhteyden ateria

19.15 Talk show
            Sanan-, Yhteyden- vaiko 
           Elämän nälkä?

20.30 Messu: pöytä on katettu 

Tule maistamaan vaihteeksi 
jotain virkistävää! 

NÄLKÄ
LA 17.2. KLO 18-22

Ilta nuorille aikuisille 

ElämänElämänElämän

Järj. Oulun seurakunnat, Oulun hpk, järjestöt
        www.oulunseurakunnat.fi/nalka 

Sofia seurakuntakeskus, Isokatu 17

Neulontahetki DOMissa 
keskiviikkoisin 12–14 DOM Vintissä, Asemakatu 6, 
käynti sisäpihalta, 2. krs. Alkaen 31.1.
Oletko innokas sukkien kutoja tai villapuseron neuloja?
Tai kaipaatko hiukan apua uuden neulomisharrastuksen 
aloittamiseen? Tule mukaan neulontahetkeen!
Voit tulla neulomaan omia töitäsi tai tehdä vauvantöppö-
siä kierrätettäviin äitiyspakkauksiin, samalla rupatellen hy-
vässä seurassa. Vinkkejä, ideoita, materiaalia tai apua neu-
lomiseen saat ohjaajalta. Ohjaajana toimii Silja.
Lämpimästi tervetuloa!

IN english – 
kansainvälisyys

Communion Service in English 
on this Sunday at 4 pm. in St. 
Luke’s Chapel, address Yliopisto-
katu 7, Oulu. Sunday School for 
children. Cof fee fellowship af ter 
the service. Weekly gathering 
for international people every 
Sunday at 4 pm. Arranged un-
der the framework of St. Luke’s 
International Fellowship. Some 
of the services you can follow on 

the Facebook, too, on group site: 
facebook.com/groups/st.lukes.
international.fellowship. Warm-
ly welcome!
Englanninkielinen messu (saar-
na myös suomeksi tekstinä) su 
4.2. klo 16 Pyhän Luukkaan kap-
peli. Englanninkielinen pyhä-
koulu lapsille. Kirkkokahvitus. 
Kansainvälisten ihmisten vii-
koittainen kokoontuminen joka 
sunnuntai klo 16. Katsottavissa 
joinakin sunnuntaina myös strii-
minä netissä sivulla facebook.
com/groups/st.lukes.interna-
tional.fellowship. Järjestetty St. 
Luke’s International Fellowshi-
pin yhteistyön raameissa. Ter-
vetuloa! 

Lelunäyttelyn avajaiset
Pentti Kinnunen juhlii 30-vuotista uraansa Nooan arkin eläin-
ten parissa Pyhällä Luukkaalla 11.2. messun jälkeen. Luvassa 
näyttelyn avajaiset, johon on koottuna Pentin tekemiä lelu-
ja uran varrelta. Tapahtumassa myös lelujen myyntiä, arpa-
jaiset, pehmonopan heittoa sekä hernekeitto- ja laskiaispul-
la myyntiä. Jos ruokaa jää, voi sitä ostaa myös kotiin omiin as-
tioihin.  Kaikki tapahtuman tuotot menevät lyhentämättömi-
nä Yhteisvastuukeräykselle. Tervetuloa. 

Kirjavirtaa 
Pappilassa

Kastellin kirkon  pappilankamarissa 
(Töllintie  38)

Keskiviikkona klo 18–20:

Kevät 2024

Lukeminen kannattaa aina.

Lämpimästi tervetuloa!
Lisätietoja: kappalainen Maija Hyvönen,

p. 040 5645 350, maija.hyvonen@evl.fi

Hämeen-Anttila Virpi: Yön sydän on jäätä, 
Lehtolainen Leena: Vihreän lohikäärmeen risteys

Talvitie Eveliina: Kunniaton mutta vapaa, 
Parkkinen Leena: Neiti Stenin keittäjätär

Doerr Anthony: Kaikki se valo jota emme näe, 
Varis Tuula-Liina: Että tuntisin eläväni

Whitehead Colson: Maanalainen rautatie, 
Mäki Merja: Ennen lintuja

17.4.

5.5.

21.2.

20.3.

Vanhassa pappilassa su 18.2. klo 16
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Kastettu: 
Oliver Aarne Sakari Kiistala, 
Aaron Armas Saukko.

www.hailuodon-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
ajanvaraus suoraan 
työntekijöiden 
numeroista.
Virkatodistukset 
ja sukuselvitykset 
Oulun keskusrekisteristä, 
p. (08) 3161 300.

Seurakunnan työntekijät 
ovat tavoitettavissa 
asiointia ja  henkistä 
tukea varten. 
Sähköpostiosoite muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.

Kirkkoherra 
Timo Juntunen 
p. 040 7430 371 

Kanttori 
Mari Liukkonen
p. 040 7430 381

Diakonissa 
Marja Rantasuomela 
p. 040 7430 382

Suntio 
Kari Tanskanen 
p. 040 5858 010

www.limingan-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
avoinna ma, ke pe klo 9–15.
Posti- ja käyntiosoite 
Pappilantie 6 
91900 Liminka 
Puhelin 
044 7521 220 
Virkatodistuspalvelut 
Oulun aluekeskusrekisteri
p. 08 3161 303
Sähköpostiosoitteet 
liminka@evl.fi tai 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Vs. Kirkkoherra
Eeva Mertaniemi
p. 044 7521 224

Diakoniatyöntekijät 
Heini Karhumaa
p. 044 7521 226 
Piia Pengerkoski 
p. 044 7521 243 
Sanna Mettovaara 
p. 044 7521 227

Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9.30–11.30 
p. 044 7521 237.

www.lumijoenseurakunta.fi 
Kirkkoherranvirasto
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki

Kirkkoherranvirasto
avoinna ma ja ke klo 9–14. 
Voit myös hoitaa asioita 
puhelimitse ja sähköpostilla 
lumijoen.seurakunta@evl.fi 
tai p. 044 7750 600. 

Seurakunnan 
työntekijöiden 
yhteystiedot 
Vs. kirkkoherra 
Olli Lohi
p. 044 3161 434
Diakonissa-srk-sihteeri 
Marjo Koski-Vähälä		
p. 045 6381 973
Kanttori 
Johanna Simonen
p. 044 7750 603
Lastenohjaaja 
Päivä Varjus
p. 044 7750 601
Seurakuntamestari 
Tapio Jurvakainen		
p. 044 7750 604

Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Limingan seurakunta

hailuodon seurakunta

Koko kansan aamupuuro to 1.2. 
klo 9–10 seurakuntatalolla. 
Äijäpaja to 1.2. klo 9.30 Ilkan laa-
vulla. Puuhailua ja makkaran-
paistoa.
Laulava Ystävärengas to 1.2. klo 
14 seurakuntatalolla. Kevätkau-
den aloitus. Tule mukaan, jos 
tykkäät laulaa ja haluat laulami-
sella tuottaa iloa lähimmäisille-
si. Lisätietoja Heiniltä 044 7521 
226.
Parkkikerho pe 2.2. klo 9–11 Ko-
ti-Pietilässä. Ilmoittautuminen 
WhatsAppissa. Tarvittaessa ota 

Porinapiirissä vietetään myös 
hartaushetki.
Sovintoon elämän kanssa -ryh-
mä ti 6.2. klo 18 Pappilan yläker-
rassa Tule mukaan sielunhoidol-
liseen vertaisryhmään! Ilmoit-
taudu sähköpostilla tai testi-
viestillä 2.2. mennessä (marjo.
aalto@evl.fi tai p. 040 752 0085).
Seurakuntakerho ke 7.2. klo 
12 seurakuntatalolla. Oili Sai-

nila kertoo ja keskus-
telee uudesta 

'Linnunrata'-kir-
jastaan, joka ker-
too 50-luvun elä-
mästä. Muka-
na seurakunnas-

ta Markku-pappi. 
Ryhmään ei tarvit-

se ilmoittautua. Lisä-
tietoja diakoniatyönteki-

jä Heini Karhumaa. 
Minka-kuoron harjoitukset ke 
7.2. klo 18.30–19.45 OSAOlla. Uu-

Raamattu- ja rukousilta ti 6.2 
klo 17 seurakuntasalissa. 
Viikottaiset kerhot 
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 
kirkolla.
Aamulenkit keskiviikkoisin 
klo 10. Lähtö parillisina viik-
koina kirkolta ja parittomi-
na viikkoina Saarenkarta-
non edestä.
Viisastenkerho torstaisin klo 
13 Saarenkartanossa.

yhteys: Päivi Tulisalo, p. 044 752 
1239 tai Riitta Kinnunen, p. 044 
752 1238.
EiKerho ma 5.2. klo 13 Nuoriso-
nurkassa nuorten eläkeläisten ja 
kuntoutujien ryhmä.
Parkkikerho ma 5.2. klo 17–19 
Vanamossa. Ilmoittautuminen 
WhatsAppissa.
Neulekahvila ma 5.2. klo 17.30 
Lähetysvintillä. Neulekahvi-
lassa neulotaan ja vir-
kataan sekä samal-
la vaihdetaan 
kuulumisia ja 
uusia käsityö-
vinkkejä. Illan 
aikana myös 
juodaan teet ja 
vietetään pieni 
hartaushetki.
Naisten porinapiiri ti 
6.2. klo 12 Lähetysvintillä. Ter-
vetuloa rupattelemaan ja kah-
vittelemaan hyvässä seurassa! 

Messu su 4.2. klo 10 srk-talossa. Toimittaa 
Leila Ikonen, kanttorina Johanna Simonen, 
avustaa kirkkokuoro. Yhteisvastuu keräys alkaa. 
Jumalanpalvelukset pidetään sydäntalven ajan 
srk-talolla. Tervetuloa! Striimaukset srk-talon 
jumalanpalveluksista Lumijoen seurakunnan YouTuben kautta.Messu 

su 4.2. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Àrpàd Kovàcs, 

kanttorina Mari Liukkonen. 
Avustavat Marja Rantasuo-

mela ja rippikoululaiset. 
Kirkkokahvit. Yhteisvastuu-

keräyksen avaus.

Messu 
su 4.2. klo 10 seurakuntatalo. 

Kristus, Jumalan 
kirkkauden säteily.

Toimittaa ja saarnaa 
Taija Valtonen, avusta-

va pappi Markku Välimäki, 
kanttorina Mika Kotkaranta, 

avustamassa Heini Karhu-
maa, jumalanpalvelusryhmä 

Kedonperä.

Kirkko on talvitauolla 
26.12.–11.2., 

jumalanpalvelukset 
pidetään seurakuntatalolla.

Kastettu:
Alma Irmeli Ervasti,
Lilja Iiris Kaarina Riihijärvi

lumijoen seurakunta

Päiväkerhot: Kerho A maanan-
taisin klo 12–14 ja Kerho B kes-
kiviikkoisin klo 12–14. Vapaista 
kerhopaikoista voit kysellä las-
tenohjaaja Päiviltä, p. 044 7750 
601, paivi.varjus@evl.fi. 
Friday night – ilta pe 2.2. klo 19–
21 srk-talossa. Toiminnallisia il-
toja 5.-luokkalaisille ja siitä van-
hemmille. mm. pelejä, kisailu-
ja, raamattuopetus ja nyyttä-
rit. Yhteyshenkilönä Mikko Kar-
jalainen.
Keskiviikon kahvipaussi ke 7.2. 
klo 10–11 srk-talossa. Vapaaeh-
toinen kahviraha lähetykselle, 
seurakunnan nimikkokohtee-
seen Kenian orpotyölle Sley:n 
kautta. Tervetuloa kahvikuppo-
sen äärelle juttelemaan! Voit pii-
pahtaa hetkeksi tai olla paikalla 
koko ajan.
Kehitysvammaisten kerho to 
8.2. klo 10–12 srk-talossa. Ko-
koontumiset noin joka toinen 
torstai. Yhdessä oloa, toimin-
taa ja välipalaa. Yhteyshenkilö-
nä Pekka Siitonen.
Omien käsitöiden ilta noin ker-
ran kuussa, aloitamme to 8.2. 
klo 17–19 viraston puolella, ker-
hohuoneella, Ylipääntie 11. 
Tulossa laskiaissunnuntaille su 
11.2. puuhaa koko perheelle, eli 
klo 10 perhemessu kirkossa ja 
sen jälkeen laskiaistapahtuma 
Yhteisvastuukeräyksen hyväk-

sia kuorolaisia otetaan mukaan 
riveihin. Lisätietoja antaa Sonja 
Turtinen, p. 040 094 9241
Koko kansan aamupuuro to 8.2. 
klo 9–10 seurakuntatalolla.
Nuortenilta to 8.2. klo 18 Toivon 
tupa Pappilan yläkerrassa. Toi-
von tuvan avoimet ovet nuorille. 
Täältä saat myös riparimerkin!
Rauhanyhdistyksen toimintaa
Pe 2.2. klo 18 naistenilta ry:llä, 
klo 19 nuortenilta Lumijoen 
ry:llä. La 3.2 klo 19 aikuistenil-

Musiikkia 
muistille ja

 mielelle -ryhmä 
ma 29.1. klo 14 srk-talolla. 

Muistisairaille, omais-
hoitajille ja muille 

kiinnostuneille.

ta ry:llä. Su 4.2 klo 12 perhepy-
häkoulu ry:llä, klo 13.30 seurat 
ry:llä ja Virkussa, klo 14.30 pik-
kuseurat Honkisuolla. Ke 7.2 klo 
12 varttuneiden kerho ry:llä. To 
8.2 klo 18 kaverikerho ry:llä.

si. Merkkaa jo kalenteriin!
Kirkkokuoron harjoitukset kes-
kiviikkoisin klo 18.30–20.30 srk-
talossa. Suvilinnut-kuoron aika-
taulut Johannalta, p. 044 7750 
603, johanna.simonen@evl.fi.
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Pe 2.2. klo 19 raamattuluokat 
isot Saukko, pienet K & E Mäkita-
lo ja nuortenilta, ry. Su 4.2. klo 12 
pyhäkoulut kodeissa, klo 17 seu-
rat ry:llä. Ma 5.2. klo 19 sisarpii-
ri, ry. Ti 6.2. klo 17 päiväkerho, ry.

Kohti
valoisampaa 
tulevaisuutta

Vuoden 2024 Yhteisvastuukeräys

AUTTAA NUORIA
Lahjoita:
yhteisvastuu.fi/liminka
MobilePay numero on 25796
Tilinumerot:
Aktia FI82 4055 0010 4148 41
Nordea FI16 2089 1800 0067 75
Osuuspankki FI14 5000 0120 2362 28
Tilisiirroissa käytä viitenumeroa 303325, niin
niin maksu ohjautuu Limingan seurakunnalle

RA/2020/639
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www.muhoksen-
seurakunta.fi/ 

Kirkkoherranvirasto
avoinna 
ma, ke ja pe  klo 9–13 
p. 08 5331 284
muhoksen.seurakunta
@evl.fi 
Käyntiosoite 
Ankkuri, Valtatie 17
Postiosoite 
Kirkkotie 32, 91500 Muhos
Taloustoimisto
Kirkkotie 32
91500 Muhos
p. 08 5331 174

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Vesa-Tapio Palokangas
p. 040 1620 410

Diakoniatyöntekijät
Pia-Mari Kuure, 
p. 040 6267 266
Hanna Kaisto-Vanhamäki, 
p. 040 5470 784
Leena Leskelä, 
p. 040 5470 785

www.tyrnavan-
seurakunta.fi 

Kirkkoherranvirasto
Mankilantie 1
91800 Tyrnävä.
Avoinna ma, ti ja to 
klo 9–13 sekä tarvittaessa 
ajanvarauksella myös 
muuna ajankohtana
p. 044 7372 610.

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Teemu Isokääntä 
p. 044 7372 619
Kappalainen 
Ville Karppelin, 
p. 044 7372 612

Diakoniatyöntekijät
Piritta Aatsinki 
p. 044 7372 630
Salme Kinnunen 
p. 044 7372 631

Muhoksen seurakunta

Kuollut: 
Antti Matinlauri 86

Kynttilänpäivän messu 
su 4.2. klo 10 

Tyrnävän kirkossa. 
Toimittaa 

Ville Karppelin, kanttori 
Salla Kujala. Avustaa 

Piritta Aatsinki ja Minna 
Virtanen sekä diakonian ja 
lähetyksen vastuuryhmä. 

Musiikkiavustus: 
Capella-kuoro. 

Kirkkokahveilla lyhyt info 
Yhteisvastuukeräyksestä ja 
mahdollisuus ilmoittautua 

vapaaehtoiseksi.
Iltamessu 

su 4.2. klo 18 
Temmeksen kirkossa. 

Toimittaa Ville Karppelin, 
kanttori Salla Kujala. 

Musiikkiavustajina Hilda, 
Katri ja Selja Kukkala.

Messu 
su 4.2. klo 10 kirkossa. 

Toimittaa Tarja Pyy, messudiakonina Pia-Mari Kuure, 
kanttorina Ossi Kajava.

Soppasunnuntai, messun jälkeen kanakeittoa srk-talossa. 
Hinta 5/2 €, tuotto YV-keräykseen. Varaa käteistä!

Kastettu: 
Janna Jadessa Mannelin
Kuollut: 
Jyrki Martti Apaja 43

Kauppojen ylijäämäelintarvik-
keita jaetaan vähävaraisille tyr-
näväläisille maanantaisin klo 
9.30–10 Pömilän edessä.
Seurakuntakerho tiistaisin klo 
12.30–14 Tyrnävän srk-talolla.
Aamukammari keskiviikkoisin 
klo 9 Tyrnävän srk-talon Olkka-
rissa.

Soppasunnuntai su 4.2. klo 11 
srk-talossa. Ks. ilmoitus.
Hartaushetket ma 5.2. klo 13.30 
Laurinkodissa ja klo 14.15 Matin-

kangas.
Lapset / perheet: ti 6.2. perhe-
kerho klo 9 ja iltaperhekerho klo 
17 Koortilassa ja perhekerho Päi-
värinteen srk-salissa to 8.2. klo 9. 
Vertaistukea vanhemmuuteen, 
asiaa ja asian vierestä, leppoisaa 
yhdessä oloa ja lasten leikkejä. 
Nuoret / rippikoulut: muualla 
rippikoulun käyvien teemallinen 
nuortenilta la 3.2. klo 14 Koorti-
lassa. Iltapäiväolkkari 1.–4.-luok-
kalaisille Ankkurissa ti 6.2. klo 

14. Kerhoja Ankkuris-
sa 1.–4.-luokkalaisil-

le: ti 6.2. klo 16.30 
monitoimikerho, 
ohjaajina Minttu 
ja Eveliina ja klo 
17.30 välipala-

kerho, ohjaajina 
Minka ja Milja. En-

simmäisellä kerralla 
ilmoittaudutaan kerhoi-

hin, molempiin mahtuu 10 ker-
holaista. Kerhot ovat maksut-
tomia. Yhteistyössä seurakun-
nan ja kunnan nuorisopalvelut. 
Kesän päiväriparin teemallinen 

tyrnävän seurakunta

Kesän 
päiväriparin 
teemallinen 
nuortenilta 
to 8.2. klo 18 
Koortilassa. 

nuortenilta to 8.2. klo 18 Koorti-
lassa. Tule hengailemaan ja hil-
jentymään nuorisotiimin kanssa. 
Tyttöjen kaveri-ilta ystävänpäi-
vänä 14.2. klo 17 Ankkurissa. Ko-
rupaja, askartelua, ilm. 9.2. men-
nessä ja lisätietoja: www.muhok-
senseurakunta.fi/tapahtumat.
Kuorot: ke 7.2. klo 17 lapsikuoron 
ja klo 18 kirkkokuoron harjoituk-
set srk-talossa.
Diakonia: taloudellisissa asiois-
sa ajanvaraus maanantaisin klo 
9.30–11.30 p. 040 721 5947. 
Laitasaaren rukoushuone: aa-
murukous maanantaisin klo 
6.30. Laitasaaren seurakuntapii-
ri ke 7.2. klo 12.
Laitasaaren rauhanyhdistys: pe 
2.2. raamattuluokka klo 19 pie-
net Saartoala, klo 19.15 isot Joki-
talo, klo 19 nuortenilta Muhok-
sen ry:llä. La 3.2. klo 18.30 yhtei-
nen aikuisten ilta ry:llä. Su 4.2. klo 
12 pyhäkoulut Hyrkki Lehto, Huo-
vila Kälkäjä. Klo 17 seurat ry:llä. 
Ke 7.2. klo 17.30 päiväkerho. 
Muhoksen rauhanyhdistys: pe 
2.2. raamattuluokka kodeissa, 
klo 19 nuortenilta ry:llä. La 3.2. 
klo 18.30 yhteinen aikuisten il-
ta Laitasaaren ry:llä. Su 4.2. klo 
12 pyhäkoulu kodeissa. Klo 17 
srk:n lähetystyön Afrikkailta ja 
seurat ry:llä. Seurat kuunnelta-
vissa https://bit.ly/nettiseurat-
muhos. 

kodissa, Vesa Palokangas.
Diakoniakävely ti 6.2. klo 11, läh-
tö Ankkurin edestä. Ks. ilmoitus.
Kohdataan Ankkurissa ti 6.2. klo 

12–14. Tervetuloa tapaamaan 
muita ja kahvittelemaan vapaa-
ehtoisten järjestämässä kah-
vilassa. Vapaaehtoinen kahvi-
maksu 2 € oman seurakunnan 
diakoniatyölle. Halutessasi voit 
varata itsellesi työvuoron.
Raamattupiiri ti 6.2. klo 19 Ank-
kurissa, Risto Huovinen.
Keskipäivänkerho ke 7.2. klo 12 
srk-talossa. Tilaisuus tarkoitettu 
kaikille, jotka kaipaavat hetken 
hengähdyksen kahvikupposen 
ja hyvän seuran parissa.
Laitasaaren seura-
kuntapiiri ke 7.2. 
klo 12 Laitasaa-
ren rukoushuo-
neella. Tervetu-
loa laulelemaan 
Ossin kanssa.
Rukouspiiri ke 
7.2. klo 17.45 Ankku-
rissa, Marja Leena Savo-
lainen.
Hartaus to 8.2. klo 13 Ainolassa, 
Frans Kinnunen.
Iltahartaus to 8.2. klo 19 Roku-
an kylpylähotellissa, Vesa Palo-

M
uhoksen seurakunta

DIAKONIAKÄVELY
tiistaina 6.2. klo 11, lähtö Ankkurin edestä. 

Lähdetään lenkille yhdessä. Rauhallinen kävelytahti ja mukavaa 
juttuseuraa, tule sinäkin mukaan! Pakkasraja -20. Lenkin jälkeen 

Ankkurin kahvila avoinna. 

Lapsikuoron harjoitus ke 7.2. 
klo 17–18 Tyrnävän srk-talolla.
Capella-kuoron harjoitus ke 7.2. 
klo 18.15–19.45 Tyrnävän srk-ta-

lon salissa. Uusia lau-
lajia kaivataan mu-

kaan. Lisätiedot ja 
yhteydenotot Sal-
la Kujala, p. 044 
7372 613.
Nuorten välipa-

lakahvila to 8.2. 
klo 15–17 Pömiläs-

sä. 13–19-vuotiaille 
nuorille.

Neulepiiri to 8.2. klo 17 Tyrnä-
vän srk-talon Olkkarissa. 
Nuorten kahvila pe 9.2. klo 19–

Perhekerho torstaisin klo 9.30–
12 Tyrnävän srk-talolla.
Vohvelitorstai to 1.2. klo 15.30–
17.30 Temmeksen srk-talol-
la. 5.–9.-luokkalaisille 
toimintaan ilmoit-
tautuneille. Va-
paita paikkoja 
voi tiedustella 
Johannalta p. 
044 7372 632.
Kaiken kansan 
aamupala ti 6.2. 
klo 8–10 Temmek-
sen srk-talolla ja ke 7.2. 
klo 8–9.30 Tyrnävän srk-talolla. 
Vapaaehtoinen maksu hyvänte-
keväisyyteen.

Ehtookellot ja iltamusiikki 
"Lohdun ja toivon 
sanoja ja säveliä"

lauantaina 10.2. klo 18 Temmeksen kirkossa.

Iltamusiikkitilaisuutta ovat toteuttamassa kanttori 
Salla Kujala sekä Henna-Leena Isokääntä, 

Riikka Saarela ja Pasi Hyrynkangas.
Ilta sisältää lauluyhtyeen toteuttamana tuttuja ja 

uudempia hengellisiä lauluja ja virsiä 
piano- ja urkusäestyksellä,

Raamatun jakeita, runoja, rukousta, 
urkumusiikkia ja yhteisvirsiä.

Tilaisuutta ei striimata. 
Vapaa pääsy. Lämpimästi tervetuloa!

Kaiken 
kansan aamupala 

ti 6.2. klo 8–10 
Temmeksen srk-talolla 

ja ke 7.2. klo 8–9.30 
Tyrnävän srk-talolla. 

Vapaaehtoinen 
maksu.

22 Tyrnävän srk-talon kerhohuo-
ne. 7.-lk:sta 17-vuotiaille. Illoissa 
pääsee pelailemaan, jutustele-
maan, nauttimaan lämpimistä 
juotavista kuten teestä ja kah-
vista. Kahviloissa on myös kok-
kailua ja leivontaa. Ilta pääte-
tään yhdessä hartauteen. 
Raamattu- ja tuumailupiiri 
RaaTuu ma 12.2. klo 17 Temmek-
sen srk-talo.

Tyrnävän rauhanyhdistys: Raa-
mattuluokat pe 2.2. klo 18 ry. 
NUPE pe 2.2. klo 19 ry. Seurat ja 
iltakylä la 3.2. klo 19 ry. Sunnun-
tairuokailu ja lastenseurat 4.2. 
klo 12 ry.
Murron rauhanyhdistys: Laulu-
seurat to 1.2. klo 18.30 Mankinen 
V & H. Toiminnallinen raamattu-
luokka pe 2.2 klo 18 ry. Seurat su 
4.2. klo 16 ry.

Tyrnävän seurakunnan kirkkovaltuuston kokous 
torstaina 13.2. klo 18 Tyrnävän srk-talolla. 
Kokouksen asialuettelo on yleisesti nähtävillä 6.–13.2. khran-
virastossa. Kokouksen tarkistettu pöytäkirja muutoksenha-
kuohjeineen on yleisesti nähtävillä khranvirastossa viraston 
aukioloaikoina 14.2.–14.3. välisenä aikana.

Soppasunnuntai
sunnuntaina 4.2. klo 11 srk-talossa. 

Tervetuloa messun jälkeen lämpimälle kanakeitolle. 
Hinta aikuiset 5 €, lapset 2 €, tuotto Yhteisvastuukeräykseen. 

Varaa käteistä mukaan!
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Mari Lähteenmaa, p. 044 5626 458

PUHELIN 
044 5626 450

SÄHKÖPOSTI  
toimitus@rauhantervehdys.fi
etunimi.sukunimi@rauhantervehdys.fi

ILMOITUSTILAN  MYYNTI
NYKYISILLE ASIAKKAILLE
Rauhan Tervehdyksen toimitus
Varaukset ja materiaalit:
ilmoitukset@rauhantervehdys.fi
ILMOITUSTILAN MYYNTI
UUSILLE ASIAKKAILLE
Sacrum-Kotimaa Oy
Pirjo Teva, 040 680 4057
Juha Kurvinen, 040 665 5983
Varaukset ja materiaalit: 
ilmoitusmyynti@kotimaa.fi
(viestin otsikoksi ilmoittajatahon 
nimi ja ilmoituksen julkaisupäivä) 
Huom. ilmoitustila on varattava 
8 pv ennen lehden ilmestymistä.

JAKELUUN 
LIITTYVÄT 

PALAUTTEET

Jos sinulle ei jaeta lehteä 
perjantaiaamuun mennessä,

 täytä lomake netissä:
https://rauhantervehdys.fi/palaute/

tai lähetä sähköpostia: 
jakelupalaute@rauhantervehdys.fi

 tai jätä viesti vastaajaan: 
044 5626 453. 

#58715602

<right>  Myllyojan seurakuntatalon Myllytuvalla on joka keskiviikko kello 10–14 
ovet auki kaikille, jotka kaipaavat keskusteluseuraa. Seuran lisäksi on 
tarjolla kahvia, makeaa ja suolaista sekä päivän lehdet. 
Kuvassa Eila, Taina ja tupaemäntä Pirkko. 

terveisiä seurakunnista

KIRJOITA  toimitus@rauhantervehdys.fi tai PL 102, 90101 Oulu. Liitä mukaan yhteystietosi.  SOITA, LÄHETÄ TEKSTIVIESTI  TAI LAITA VIESTI WHATSAPPISSA 044 5626450 (ei lisämaksuja).
ANNA PALAUTETTA  www.rauhantervehdys.fi/palaute.  Tekstien maksimimitta 1500 merkkiä. Toimituksella on oikeus käsitellä tekstejä. 

POSTIA & PALAUTETTA | Lähetä meille viesti!
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<right>  Oulunsalon seurakunnan vapaaehtoisia kävi viime viikolla retkellä Kemissä. 
Erityiskiitos Kemin seurakunnalle antoisasta kirkkovierailusta. Lumilinnan 
teemana on onnellisuus. Sitä oli havaittavissa retkeläisten kasvoista. Porukan 
ikähaitari oli tällä kertaa 10 kk–85-v. Matkan vetäjinä olivat Petri ja Riitta.
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<right>  Limingan seurakunnan vs. kappalainen Jaakko Kalske ja 
nuorisotyönohjaaja Henri Oksanen innostuivat työntekijäkokouksessa 
testaamaan heti lahjaksi saamiaan Rauhan Tervehdyksen tuubihuiveja. 
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Anteeksiannon tärkeys hyvin esillä 
» Anteeksi antaminen edistää 
hyvinvointia oli mielestäni nu-
meron 3/24 puhuttelevin juttu. 
Loukatuksi tuleminen voi olla 
rankkaa, mutta niin on myös 
vihan "kivireen" vetäminen-
kin. Siitä reestä kun on valmis 
hellittämään, niin katkeruus 
kaikkoaa ja elämän jatkumi-
nen on helpompaa. 
» Anteeksi antaminen on 
usein vaikeaa, hienoa että täl-
laista aihetta käsiteltiin leh-
dessä näin syvällisesti ja mo-
nipuolisesti.
» Jokainen ihminen on arvo-
kas oli lehden 2/24 kiinnos-
tavin juttu. Hieno keksintö, 
yksilöivä ja jokaista elämää 
arvostava!
» Majakkaillasta oli mainos Jaakko Tuiskun ku-
van kera, mutta osoite puuttuu. Me kaikki emme 
tiedä mikä kirkko missäkin sijaitsee. Voisiko tie-
dotteisiin laittaa lisäksi osoitteen. On jäänyt me-
nemättä tilaisuuksiiksiin, kun on vain kirkon ni-
mi, mutta ei osoitetta. Oulussa on niin monta 
kirkkoa, eikä jokaista Pyhää Tuomasta jne. muis-
ta, missä sijaitsevat. Kiitos teille ja hyvää talven 
jatkoa!

Toimitus vastaa: Kiitos palautteestanne. 
Osoitteet olisi tosiaan hyvä liittää mukaan ilmoi-
tuksiin mahdollisuuksien ja tilan mukaan. Seura-
kunnat ovat kuitenkin listanneet omien kirkko-
jensa ja muiden toimipaikkojensa osoitteet oman 
palstansa reunapalkkiin. Sieltä voi tarkistaa osoit-

teet ja myös kirkkoherranvi-
raston aukioloajat. 

Mikäli jutuissa puhutaan 
paikasta, jonka nimestä ei käy 
ilmi heti sen sijainti tai edes 
suunta, kirjoitamme sen au-
ki. Näin tekisimme esimerkik-
si Majakkaillasta uutisoitaes-
sa, jolloin kirjoittaisimme sen 
tekstiin muodossa Pyhän An-
dreaan kirkossa Kaakkurissa.

Jos haluat palata aikaisemmin 
Rauhan Tervehdyksessä julkais-
tuihin juttuihin, ne ovat luetta-
vissa verkkosivuilla www.rau-
hantervehdys.fi

Vinkkaa ja anna palautetta!
Voit vinkata meille myös juttuaihetta 
tai haastateltavaa. Laita viestiä (tiedot 
sivun yläpalkissa) tai 
suuntaa viereisen 
QR-koodin kautta 
palautelomakkeeseen 
ja jätä vinkki. Koodi 
avautuu, kun avaat 
kännykän kameran 
ja suuntaat linssin 
koodiin.

Saimme toimitukseen tällai-
sen viestin lukijalta:

Tyrnävän hautausmaalla 
käydessäni mieleni menee ape-
aksi, koska siellä on kesän jäljil-
tä vesisaavit jäätyneenä, kaste-
lukannut yms. kesällä käytettä-
vät työkalut keräämättä. En ole 
muualla nähnyt tuon kaltaista 
laiminlyöntiä.  

Jäteläätikot ovat niin täyn-
nä hautakynttilöitä, ettei kannet 
mene kunnolla kiinni, kierrätyk-
sestä ei seurakunta ole tainnut 
kuullakaan.  

Tässä lehdessä oli jokin aika 
sitten uutinen Tyrnävän seura-

kunnan talousarviosta, eikä ai-
nakaan sen perusteelle rahan 
puutteesta nämä hautausmaalla 
näkyvät puutteet johdu.

Toivon hartaasti, että palk-
kaatte työntekijöitä hautaus-
maalle hoitamaan vainajien vii-
meistä leposijaa kunnioittavas-
ti ja seurakuntalaisia arvostaen.

Tyrnävän seurakunnan kirkko-
herra Teemu Isokääntä vastaa: 
Kiitos palautteesta! Tilanne seu-
rakuntamme hautausmaalla on 
ollut kuvatun kaltainen ja pyy-
dän tapahtunutta anteeksi. Jäte-
astiat on toki nyt tyhjennetty ja 

Tyrnävän hautausmaa kaipaa siivousta
työkalut kerätty, mutta vesiastiat 
jäävät odottamaan kevättä. 

Kierrätystä on hautausmaalla 
taannoin kokeiltu, mutta tuolloin 
jätteiden lajittelu oikeisiin astioi-
hin ei toteutunut. Pian lienee uu-
den yrityksen vuoro. 

Kiinteistötyön suhteen on 
vuodenvaihteessa tehty uusia 
järjestelyjä, joiden toivotaan tuo-
van lisäresurssia myös hautaus-
maalle. 

Tilinpäätöksen ylijäämän suh-
teen totean, että nykytilanteessa 
seurakuntatalon ja kirkkojemme 
korjaukset lainoineen ovat ensi-
sijainen ylijäämän käyttökohde.


